
Instrukcija miertiesnešiem par laulāto
mantisko attiecību reģistrāciju.

Zemkopības ministra lēmumi par dažu
lauksaimniecības biedrību pārveidošanu.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Valdības rīkojumi un pavēles

Instrukcija
miertiesnešiem par laulāto mantisko

attiecību reģistrāciju.
(Izdota uz Civillikuma 140. panta pamata.)

1. Laulāto mantisko attiecību reģistru
iekārto pēc instrukcijai pievienotā pa-
rauga.

2. Reģistra grāmatas lapas caurauklo
un to skaitu apliecina apgabaltiesas sek-
retārs.

3. Reģistrāciju pārzina miertiesneši.
Pilsētās, kurās, ir vairāki miertiesneši,
reģistru pārzināšanu apgabaltiesa var uz-
likt vienam vai vairākiem miertiesnešiem
Tiesu iekārtas likumu 27. panta kārtībā.

4. Pieteikumu un lūgumu pieņemšana,
kā arī reģistrācija, jāiesāk 1937. g. 1. ok-
tobrī.

5. Ierakstus izdara reģistra lapas at-
tiecīgās daļās (I, II, III) pēc ierakstu sa-
tura un sekojošo (6.—9.) pantu norādī-
jumiem.

6. Pirmā daļā (I) ieraksta ziņas par
laulātiem: 1) vīra un sievas vārdu un
uzvārdu pēc pases vai laulības apliecības
un sievas pirmslaulības uzvārdu; 2) vīra
un sievas dzimšanas laiku un vietu; 3) abu
dzīves vietas un darba vietas.

7. Otrā daļā (II) norāda mantisko
attiecību veidu, atzīmējot: 1) vai pastāv
vīra tiesība pārvaldīt un lietot sievas
mantu (Civillikuma 89. p. un turpm.),
vai visas laulāto mantas šķirtība (Civil-
likuma 117. p. un turpm.), vai laulāto
mantas kopība (Civillikuma 124. p. un
turpm.); 2) no kāda laika attiecība pa-
stāv; 3) vai attiecība nodibināta ar lī-
gumu (Civillikuma 115. un 116. p.), at-
zīmējot līguma slēgšanas vietu un laiku,
vai pastāv uz likuma pamata (Civillikuma
89. un turpm., 110., 123., 139. p.); 4) at-
tiecības veida izbeigšanās laiks un kāda
attiecība stājusies izbeigušās vietā.

Līgumi, kas neatbilst Civillikuma
114.—139. pantam, nav reģistrā atzī-
mējami.

8. Trešā daļa (III) iedalīta četras

ailēs, kurās ieraksta Civillikumā pare-
dzētos atsevišķos noteikumus par lau-
lāto mantiskām 'attiecībām: 1) kādu mantu
sieva kā atsevišķu patura sev (Civillikuma
91. p. 1. pk., likuma par Civillikuma
spēkā stāšanās laiku un pārejas laika no-
teikumiem 8. p.) vai kādu par atsevišķu lau-
lātie noteikuši līgumā (Civillikuma 91. p.
1. pk.); 2) vīra atbildība par sievas sais-
tībām (Civillikuma 97. p. 3. pk. vai
130. p. 6. pk.); 3) laulāto tiesību ierobe-
žojumi (Civillikuma 87. p. 2. d., 94. p.
3. d., 106. p.); 4) pārējie noteikumi, kādus
paredz Civillikums (135. p., 137. p.).

9. Grozot agrāko ierakstu, to nosvītro
ar sarkanu tinti un ieraksta visu no jauna
grozītā veidā. Vajadzības gadījumā ie-
rakstus var turpināt tuvākā brīvā lapā.
norādot abās lapās par izdarīto pārnesumu.

10. Atklājot laulāto mantiskām at-
tiecībām reģistra lapu, jāiekārto ari īpaša
lieta, kurā ievieto visus rakstus, kas at-
tiecas uz šo reģistra lapu.

11. Reģistram sastāda alfabētisku rā-
dītāju pēc vīru uzvārdiem. Rādītājā at-
zīmē vīra uzvārdu, vārdu, dzimšanas
laiku un reģistra lapas un lietas numuru.

12. Katrs pilsonis var ieskatīties re-
ģistrā un lietā; no reģistra var prasīt iz-
dot izvilkumus.

Norakstus vai izvilkumus no lietā eso-
šiem rakstiem miertiesnesis izdod iein-
teresētai personai, iepriekš pārliecinājies,
ka lūdzējam tādi tiešām vajadzīgi.

13. Par attiecīgā kārtībā (Civillikuma
141. p.) apliecinātu uzskatāms tāds ie-
raksta pieprasījums, uz kura lūdzēja pa-
rakstu apliecinājuši notārs, konsuls, pa-
gasttiesa vai pagasta valde.

14. Lūgumā izdarīt reģistrā ierakstu
noteikti jāuzrāda kādas ziņas, tiesības,
ierobežojumi vai pārgrozības jāieraksta
agrākos ierakstos.

Lūgumam jāpieliek laulāto pases, lau-
lības apliecība un akti (līgumi, lēmumi
u. t. I.), uz kuru pamata lūdz izdarīt ie-
rakstu. Pases, laulāto apliecības un aktus
var atvietot ar 13. panta kārtībā aplieci-
nātiem norakstiem. Ja lūdzējs norāda, ka
otrs laulātais liedzas savu pasi dot, tad
miertiesnesis var pieprasīt pasi caur po-
liciju. Par pases nedošanu policijai vai-
nīgam draud kriminālatbildība.

.15. Lūgumus par ierakstiem ieved ie-

nākošo rakstu reģistrā tai pašā darba
dienā, kad tos saņem, bet miertiesnesis
lūgumus caurskata ne vēlāk par nākošo
darba dienu pēc to saņemšanas. Ja mier-
tiesnesis šajā dienā aizņemts tiesas sēdē
un šā iemesla dēļ lūgumu nevar caur-
skatīt, viņš to atzīmē uz lūguma. Kārtību,
kādā šie lūgumi caurskatāmi, nosaka
ierakstījuma kārtība ienākošo rakstu
reģistrā.

16. Lūgumu miertiesnesis izsniedz
atpakaļ: kad lūgums miertiesnesim ne-
piekrīt, neskaidrs vai nav uzdotas ziņas,
kas ierakstāmas reģistra 1. daļā, kad
lūgums vai tā pielikumi nav apliecināti
noteiktā (13. p., Civillikuma 141.- p.)
kārtībā, vai kad lūgumu nav iesniedzis
pats lūdzējs vai viņa pilnvarota persona.

Lūgumu izsniedz atpakaļ piemērojoties
Civilprocesa nolikuma 66. p. noteikumiem.

17. Lūgumu miertiesnesis atstāj bez
virziena, kad nav pieliktas nodevas vai
sludinājuma maksa, ja sludinājums nepie-
ciešams (22. p.), vai kad nav klāt lūgumā
minētie vai 14. p. 2. daļā paredzētie pie-
likumi. Tālākā rīcība pakļauta Civilprocesa
nolikuma 69. pantam.

18. Savu rezolūciju miertiesnesis uz-
raksta uz paša lūguma vai, vietai trūkstot,
uz atsevišķas lapas un atzīmē dienu, kad
rezolūcija taisīta.

19. Rezolūcijā par lūguma noraidīšanu
īsi jānorāda noraidīšanas pamats. Rezo-
lūciju ne vēlāk par nākošo darba dienu pa-
ziņo lūdzējam.

20. Rezolūcijā par ierakstiem reģistra
otrā un trešā daļā jānorāda ieraksta sa-
turs un vieta (daļa, aile), kurā tas jāie-
raksta. Pēc rezolūcijas taisīšanas sekre-
tārs to ne vēlāk par nākošās darba dienas
pīkst. 12ieraksta reģistrā, atzīmējot ieraksta
un rezolūcijas taisīšanas dienu; ierakstu
tai pašā dienā pārbauda un paraksta
miertiesnesis.

Rezolūcija, ar kuru apmierināts viena
laulātā lūgums izdarīt ierakstu, paziņo-
jama ne vēlāk par nākošo darba dienu
otram laulātam.

21. Ja noskaidrojas, ka laulātie pār-
nākuši no cita miertiesneša ierirkņa, tad,
atklājot laulātiem lapu savā reģistrā,
miertiesnesis paziņo par to miertiesnesim
pēc agrākās dzīves vietas, kas tad savā
reģistrā attiecīgo lapu slēdz, pārsvītrojot
to ar sarkanu tinti un atzīmējot slēgšanas
pamatu. Ja laulātie pārnāk uz tādu
iecirkni, kurā tie jau dzīvojuši, tad
ierakstiem jāatver jauna lapa.

22. Sludinājumi „Valdības Vēstnesī"
un paziņojumi Zemes grāmatu nodaļai
(Civillikuma 143. p.) nepieciešami tikai
par reģistra 2. un 3. daļas ierakstiem
(7. un" 8. p.); sludinājumi ,,Valdības

Vēstnesim" un Zemes grāmatu nodaļai
jānosūta tai pašā dienā, kad ieraksta
reģistrā.

Par to, ka laulāto mantiskām attiecībām
reģistrā atklāta lapa, jāatzīmē abu lau-
lāto pasēs 11. lappusē: ,,Laulāto mantiskā
attiecība ierakstīta .... iec. miertiesneša
laulāto mantisko attiecību reģistra lapā N.
(diena un miertiesneša paraksts)."

23. Par ierakstiem reģistrā un izdo-
damiem rakstiem ņem kanclejas nodevu
tiesu markās:
1) par ierakstu reģistrā . . . . Ls 5,—
2) par izrakstu no reģistra . . ,, 3,—
3) par rezolūcijas norakstu . . „ 3,—
4) par citu izrakstu, norakstu vai

rakstisku izziņu pilnu vai ne-
pilnu loksni „ 2,—

5) par mutisku izziņu, kā arī par
reģistra lapas vai lietas vai arī
to abu lasīšanu ,, —,50

apa Laulāto

Personas, kas lasījušas reģistru vai lietu,
jāatzīmē sevišķā grāmatā, ierakstot
1) kārtējo numuru; 2) lasīšanas datumu;
3) lasītās reģistra lapas .A? vai lietas nu-
muru; 4) lasītāja uzvārdu, vārdu un
dzīves vietu. Lasītājam ieraksts jāparaksta
pāri tiesas markai.

24. Ieinteresēto personu sūdzības par
miertiesneša rīcību reģistru vešanas lietās
iesniedzamas Civilprocesa nolikuma
262.—2631. panta paredzētā kārtībā un
laikā, ar to izņēmumu no šās kārtības, ka
miertiesnesis sūdzību nosūta apgabal-
tiesai (263. p.) 3 dienu laikā, bet lēmumu
263'. p. kārtībā taisa 2 nedēļu laikā.
Sūdzības iesniegšana neietekmē ' ieraksta
spēku trešam personām.

Rīgā, 1937. g. 22. septembrī.
Tieslietu ministris H. Apsīts.

Tiesu depart. direktors
AI.Menģelsons.

Laulāto mantisko attiecību reģistra paraugs
(pielikums pie instrukcijas miertiesnešiem par
laulāto mantisko tiesību reģistrāciju 1. panta)

mantiskās attiecības

I. ZIŅAS PAR! LAULĀTIEM

1. Vīrs ļ 2. Sieva

II. ATTlEClEUj VEIDS

11f. SEVIŠĶI; NOTEIKUMI

1. Laulāto atsevišķa 2. Vīra atbildība par i 3. Laulāto tiesību . „.,. nntp;1,,,;
manta sievas saistībām ierobežojumi *? um noīelKum '

62. lēmums.
Saskaņā ar likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām 230.,
231. un 232. p. („Vald. Vēstn." 1937. g.
136. num.), uz Latvijas lauksaimnie-
cības kameras ierosinājumu atzīstu
Lēdmaņu lauksaimniecībasbiedrību
par pārveidojamu, kādēļ šo biedrību slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā
manta līdz ar visiem aktīviem un pasiviem
jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-
niecības kameru nodibinātās Lēdmanes pa-
gasta lauksaimniecības biedrības īpašumā.

1937. g. 15. septembrī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

63. lēmums.

Saskaņā ar liktima par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām 230.,
231. un 232. p. („Vald. Vēstn." 1937. g.
136. num.), uz Latvijas lauksaimnie-
cības kameras ierosinājumu atzīstu
Briģu lauksaimniecības biedrību
..Pamats" par pārveidojamu, kādēļ šo
biedrību slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā
manta līdz ar visiem aktīviem un pasiviem
jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-
niecības kameru nodibinātās Briģu lauk-
saimniecības biedrības īpašumā.

1937. g. 15. septembrī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

64. lēmums.
Saskaņā ar likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām 230.,
231. un 232. p. („Vald. Vēstn." 1937. g.
136. num.), uz Latvijas lauksaimnie-
cības kameras ierosinājumu atzīstu
Dvietes lauksaimniecības biedrību
par pārveidojamu,kādēļ šo biedrību slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā
manta līdz ar visiem aktiviem un pasiviem
jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-
niecības kameru nodibinātās Dvietes pa-
gasta lauksaimniecības biedrības īpašumā.

1937. g. 15. septembrī.
Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis;
Apstiprinu. 1937. g. 22. septembrī.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

369. rīkojums.
Izlabojums 518. rīkojumā par teātru per-
sonāla un skatuves piederumu pārvadāšanu

atsevišķos vagonos.
Pēc Rīgas mazā teātra pievienošanas

Dailes teātrim, 518. rīkojumā par teātru
personāla un skatuves piederumu pārvadā-
šanu atsevišķos vagonos, kas izsludināts
,.Valdības Vēstneša" 1936. g. 292. numurā
un ,,Dzelzsceļu Vēstneša" tā paša gada
50. numurā un arī ievietots noteikumu un
rīkojumu 2. kopojuma papildinājuma E
daļas 13. nodalījuma 75. lappusē, pirmā
rindkopā izlabot vārdus ,,Rīgas mazā
teātra" par ,,Dailes teātra".

Rīkojums stājas spēkā 1937. g. 25. sep-
tembrī.
Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors I. Stakle.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22— par Ls
>/ 2 gadu .... 12— gadu 18 —
3 mēn 6,— *L gadu .... 10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . .—,13 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības -\^^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot gfffe'' ll&J^

svētdienas
un

svētku dienas

Redakcija:
^L^^^^S^^^^®^ Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā.pīlī,2.ist. Tālrunis20032 ^^^^^^^^P^ Rīgā,pilī,l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^SŠT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Apstiprinu. 1937. g. 22. septembrī.
Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

370. rīkojums.
Par pārgrozībām 423. izpildu noteikumos

pie dzelzsceļu likuma pantiem.
423. izpildu noteikumus pie dzelzsceļu

likuma pantiem, kas izsludināti ,,Valdības
Vēstneša" 1935. g. 152. un 153. numuros,
grozīti un papildināti ar vēlākiem rīko-
jumiem un arī ievietoti Dzelzsceļu likuma
un izpildu noteikumu kopojumā, lik.
51. panta izpildu noteikumos svītrot
2. punkta ceturto rindkopu, kas sākas
vārdiem ,,Rīgas krasta stacija .. . u. 1.1.".

Rīkojums spēkā ar 1937. g. 27. sep-
tembri.
Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par iebraucamām vietām galvas
pilsētā Rīgā,

pieņemti Rīgas pils. valdes 1937. g. 18. jūnija
sēdē un stājušies spēkā saskaņā ar Pilsētu
pašvaldības likuma 35. pantu (Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta 1937. g.

11. septembra 124639. raksts).

1.
Iebraucamo vietu ierīkošanai, turēšanai,

paplašināšanai, iznomāšanai, pārvietošanai
un pārrakstīšanai un arī noteikta nosau-
kuma lietošanai nepieciešama Rīgas pilsē-
tas tirdzniecības valdes atļauja. Noteikta
nosaukuma lietošanai jāiesniedz tirdzniecī-
bas valdei lūgums 1 mēneša laikā pēc šo
noteikumu spēkā stāšanās. Iebraucamās
vietas pieļaujamas tieši šim nolūkam sa-
skaņā ar pastāvošiem būvnoteikumiem iz-
būvētās ēkās ar piemērotiempagalmiem. At-
ļaujas lūgumam jāpievieno gruntsgabala un
telpu plāns, kurā jāuzrāda iekšējās iekārtas,
krājbedru, mēslu tvertņu u. t. t. novietnes.

2.
Iebraucamās vietas nav atļauts . ierīkot

rajonā starp Elizabetes ielu,, ieskaitot šīs
ielas abas puses, dzelzsceļa liniju, Daugav-
malu, Eksporta ielu un bez tam šādās ie-
lās: Valdemāra ielā, Brīvības ielā, Kr.
Barona ielā no Elizabetes ielas līdz Ger-
trūdes ielai, Ausekļa ielā, Kronvalda bul-
vārī, Pulkv. Brieža ielā un Miera ielā.

3.
Atļaujas turēt iebraucamās vietas nav

dodamas personām:

1) kam ar spēkā nākušu tiesas spriedumu
atņemtas vai ierobežotas tiesības, ja
no soda izciešanas nav pagājuši:
a) ar spaidu darbiem notiesātiem —
15 gadi, b) ar pārmācības namu notie-
sātiem — 10 gadi, c) ar cietuma sodu
notiesātiem — 5 gadi;

2) kas ņēmušas mantiskiem darījumiem
zagtas lietas;

3) kas atrodas izmeklēšanā par nozie-
dzīgiem nodarījumiem, par kuriem
draud ar tiesību zaudēšanu saistīts
sods. Šinī pantā minētās personas
nevar būt ari par šo uzņēmumu pār-
valdniekiem un šveicariem.

4.

Iebraucamās vietās atļauts uzturēties, ne
ilgāk par 7 dienām, personām, kas ar ie-
rakstiem pasē pierāda, ka viņi iebraukuši
no citurienes. Rīgā dzīvojošiem iebrauca-
mās vietās aizliegts uzturēties.

5.
Iebraucamās vietās aizliegts uzturēties

un pārnakšņot personām, kam nav noteik-
tas dzīves Vietas un nodarbošanās.

6.
Iebraucamo vietu iznomājamās istabas

nedrīkst būt savienotas ar citām apdzīvo-
tām telpām, izņemot īpašnieku, viņa piln-
varnieku vai apkalpotāju dzīvokļus. Pārē-
jās telpas nedrīkst būt savienotas ar citu
dzīvojamo telpu kāpnēm, izņemot īpaš-
nieku, viņa pilnvarnieku vai apkalpotāju
dzīvokļu kāpnes.

7.

Iebraucamo vietu istabas jāiekārto tā,
lai viesi varētu ienākt un iziet tikai caur
priekšnamu. Izeja var būt arī uz pagalmu,
kur novietoti zirgi un vezumi.

8.
Visas personas, kas pārnakšņo iebrauca-

mās vietās, jāieraksta caurauklotās grā-
matās, kuras apliecina attiecīgā policijas
iecirkņa priekšnieks.

9.
Katrā viesu istabā jāizliek šo noteikumu

izvilkumi.
10.

Iebraucamās vietās koridori un kāpnes
jāapgaismo tumsai iestājoties līdz rīta gais-
mai, bet, ja tie nav pietiekoši gaiši, tad tie
jāapgaismo arī dienas laikā.

11.

Viesu saslimšanas gadījumā, ja var ras-
ties aizdomas, ka viņi saslimuši ar kādu
lipīgu slimību, uzņēmuma īpašniekam, uz
šī viesa rēķina, jāataicina ārsts slimnieka
izmeklēšanai. Par saslimšanu ar lipīgām
slimībām nekavējoties jāziņo pilsētas vese-
lības valdei un policijai, bet par nāves ga-
dījumiem — policijai.

12.
Iebraucamās vietās jābūt vismaz vienai

istabai, kur ceļinieki var uzturēties un pār-

gulēt. Istabā jābūt tīram traukam ar svaigu
dzeramo ūdeni un glāzei. Ceļinieku tel-
pas jāiekārto tādā veidā, lai uz katru cil-
vēku būtu 10 kubikmetri, bet pie labas sē-
dināšanas 7'/2 kubikmetra gaisa. Katrā
istabā jāizkar norādījums, cik personām
tanī atļauts pārnakšņot. Visiem priekšme-
tiem, kas pieder pie istabas iekārtas, kā
gultām, gultas piederumiem, mēbelēm,
traukiem u. t. t. jābūt tīriem un labā kār-
tībā.

13.

Katrā iebraucamā vietā jābūt segtām
telpām vismaz 5 zirgiem un vezumiem un
ari ūdensvadam vai akai ar tīru ūdeni,
spainim un silei.

Katrā iebraucamā vietā jābūt saskaņā ar
pastāvošiem noteikumiem ierīkotai atejai.

14.

Iebraucamo vietu staļļu ēkām jābūt no
mūra, ar blīvi būvētām bezspraugu dur-
vīm un gludi apmestām sienām. Grīdām
jābūt no betona vai asfalta ar slīpumu uz
notekreni, kas savienotas ar ārpus staļļa
esošu vircas krājbedri, kurai jābūt cemen-
tētai, pievienotai pilsētas kanalizācijai un
slēgtai ar ciešu, piegulošu, darvotu, dubultu
koka vāku.

Piezīme. Rajonos, kur pilsētas kana-
lizācijas nav, virca no krājbedres jā-
izved pilsētas norādītās vietās, pirms
tā sasniegusi 30 cm no krājbedres
virsējām malām.

15.

Iebraucamo vietu staļļiem jābūt gaišiem.
Staļļos jāierīko elektriska apgaismošana
ar pietiekošu lampu skaitu.

16.
Staļļu vēdināšanai griestos, cauri jum-

tam, jāierīko vēdināšanas kanalis ar aiz-
bīdni. Staļļu logiem jābūt ar vērtnēm.

17.
Barības silēm staļļos jābūt no betona, ar

diviem nodalījumiem katram zirgam. Pie
silēm jāierīko metāla riņķi zirgu piesieša-
nai. Stāvvietas nedrīkst būt mazākas par
3 X 1,5 m ar mūra vai gludi ēvelētu un
karbolineuma piesātinātu planku šķērs-
sienām; koka šķērssienu augšējām ma-
lām jābūt apsistām ar skārdu. Stāvvietu
pakaļējā daļā — ārpusē jāierīko 2 planku
vai pietiekoša resnuma apaļu koku bar-
jera. Zirgu vedamās ejas nedrīkst būt šau-
rākas par 2 m.

18.

Iebraucamo vietu staļļos jāierīko pilsē-
tas ūdensvads, bet rajonos, kur tāda nav,
iebraucamās vietas pagalmā jābūt akai ar
labu dzeramu ūdeni.

19.

Iebraucamo vietu pagalmam jābūt, sa-
skaņā ar saistošiem būvnoteikumiem, as-
faltētam ar slīpumu uz noteku. Pie sienām
zirgu barības novietošanai jāierīko gludi
cementētas siles. Zirgu stāvvieta jāierīko
no ūdensnecaurlaidoša materiāla, i. i. as-
falta, betona, ar slīpumu un notekreni uz
biezumu uztvērēju krātuvi, kurai jābūt sa-
vienotai ar pilsētas kanalizāciju, bet, ja
iebraucamā vieta ir rajonā, kur kanalizā-
cijas nav, tad ar krājbedri, kas jātīra sa-
skaņā ar šo noteikumu 20. pantu.

20.

Iebraucamo vietu staļļos aizliegts uzkrāt
mēslus; tie pēc vajadzības jānovāc. Mēslu
novietošanai pie staļļiem jāierīko mūra,
gludi cementētas mēslu krātuves ar cieši
piegulošu darvotu koka vāku. Krātuves
jāiztīra, pirms mēsli sasniedz 20 cm no krā-
tuvju virsējām malām, bet, ja sanitārie ap-
stākļi to prasa, arī neatkarīgi no mēslu
vairuma.

21,

Mēslu krātuves un vircas krājbedres aiz-
liegts ierīkot tuvāk par 3 m no kaimiņu
robežas vai tuvāk par 20 m no ielas un tu-
vāk par 5 m no dzīvojamo telpu logiem.

22.

Staļļu sienas, grīdas un to notekrenes,
stāvvietas, siles un mēslu krātuves jāde-
zinficē mazākais vienu reizi mēnesī — ar
kaļķa pienu, bet, ja sanitārie apstākļi to
prasa

^
ari biežāk. Pagalma notekas jāde-

zinficē mazākais 1 reizi nedēļā ar kaļķa
pienu vai ar svaigi dzēstiem kaļķiem.

23.
Iebraucamo vietu īpašniekiem un viņu

atbildīgiem vadītājiem jāraugās uz to, lai
uzņēmuma ievērotu tīrību un kārtību.

24.
Iebraucamās vietās aizliegta jebkāda

tirdzniecība.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 213. num.

izsludinātā Likumā par Civillikuma spēkā
stāšanās laiku un pārejas laika noteiku-
miem jāizlabo šādas iespiedkļūdas:
1) 9. panta otrā rindā vārda ,,šī" vietā
jābūt „šā"; 2) 13. panta priekšpēdējā
rindā vārda ,,izlemj" vietā jābūt iz-
lemjami" un 3) 57. panta pirmais teikums
jālasa šādi: ,,Sabiedrības līgumam, kas
noslēgts pirms Civillikuma spēkā stāšanās,
nipniPt-niatnc 99fi^ tlank"11UIUUllJ MklVUI

UIVIIV ļ/«" HJ

Paziņojums.
Pamatojoties uz instrukcijas pie likuma

par koka materiālu eksportu, transitu un
koktirdzniecības aģentūru 2. pantu (,,Vald.
Vēstn." 1935. g. 12. nov. 258. num.),
Tirdzniecības un rūpniecības departaments
paziņo, ka Finansu ministrija papildus
,,Vald. Vēstn." š. g. 12. jūnija 129. numurā
izsludinātam sarakstam atļāvusi 1937. gadā
nodarboties ar koka materiālu eksportu
firmai:

75. Tirdzniecības un rūpniecības akc.
sab. ,,Latvijas koks", Rīgā, Kalpaka
bulv. 6.

Rīgā, 1937. g. 23. septembrī.
Tirdzniec. un rūpniec. depart.

direktors A. Sakenfelds.
uruzniec i

trejas . nou. vau. . Mpins.

Paziņojums.
Pamatojoties uz instrukcijas pie likuma

par koka materiālu eksportu, transitu un
koktirdzniecības aģentūru 2. pantu (,,Vald.
Vēstn." 1935. g. 12. sept. 258. num.),
Tirdzniecības un rūpniecības departa-
ments paziņo, ka Finansu ministrija
1938. gadā atļāvusi nodarboties ar koka
materiālu eksportu sekojošām firmām:

A. Bez sortimentu ierobežojumiem:
1) Tirdzniecības un rūpniecības a/s

,,Latvijas koks", Rīgā, Kalpaka bulv. 6;
2) Baltijas kokrūpniecības a/s, Rīgā,

Smilšu ielā 23/25;
3) Tirdzniecības un rūpniecības a/s

,,Bofar" , Rīgā, Valdemāra ielā 19;
4) Britānijas - Baltijas kokrūpniecības

a/s, Rīgā, Biskapu gātē 1;
5) Vilis Dēnavs, Ventspilī, Pils ielā 46;
6) A. un K. Dombrovskij, Vecmīlgrāvī,

Rīgas apr., Mangaļu pag.:
7) K/s ,,Alexander McDougall un Ko.",

Rīgā, Gulšņu ielā 2;
8) Mežu a/s ,,Emolip ", Rīgā, Nolik-

tavas ielā 3;
9) Ant. F. M. Heijmerink, Rīgā, Eliza-

betes ielā 41/43, 6. dz.;

10) Arons - Chaims Hilmanis Liepājā,
Kūrmājas prosp. 17;

11) H. Hiršbergs, Liepājā, Lielā ielā 16;

12) J. Gutmanis, Liepājā, Bāreņu ielā 3;
13) K/s „Brāļi Kāni, komplement. Vi-

torija (Vittoria) 'Kāns", Ventspilī, Vadoņa
ielā 45;

14) Latviešu koku akc. sab., Rīgā,
Miesnieku ielā 14, 1. dz.;

15) P. Lukstiņš, Rīgā, Valdemāra ielā 33,
13. dz.<

16) ,,Šolums Meiers, agrāk Jeannot
Meyer", Ventspilī, Dzirnavu ielā 6;

17) J. Muelmans, Rīgā, Aldaru ielā 1/3;
18) K/s Būv- un kokrūpniecības uzņē-

mums ,,L. Neiburgs un Ko", Rīgā, Brīvī-
bas ielā 4/6;

19) Brāļi Reizenbergi, Ventspilī, Saules
ielā 23;

20) Pikelis un Spēks, Liepājā, Brīvības

ielā 12;
21) Hechiels Vulfsons, Ventspilī, Pils

ielā 25;
22) Koku un metālu mechaniskās ap-

strādāšanas a/s ,,Splints", Liepājā, Lielā
ielā 8;

23) Koku tirdzniec. p/s ,,Standartwood"
Rīgā, L. Jēkaba ielā 24, 4.a dz.;

24) Latvijas sērkociņu fabriku a/s ,,Vul-
kan", Rīgā, Kaļķu ielā 1;

25) J. R. Watson un J. H. Gurevičs,
Rīgā, Smilšu ielā 28/30;

26) K/s „W. Westenberg un Ko", Rīgā,
L. Pils ielā 17, 4.a dz.;

27) Robert NVilcing, Rīgā, Lāčplēša
ielā 10, 1. dz.;

28) Ziemeļu mežu a/s, Rīgā, Zigfr.
Meierovica bulv. 18, 6. dz.;

29) Baltie Timber Corporation, Liepājā,
Helēnes ielā 2.

B. Izņemot zāģmateriālus:
30) J. Blumbergs, koku eksports, Rīgā,

Brīvības bulv. 2/4, 10. dz.;
31) M. E. Vekslers, Rīgā, Parka ielā 2,

o. dz.;

32) Koku tirdzniecības un rūpniecības a/s
,,Boris Šmuljan", Rīgā, Kalpaka bulv. 2;

33) Koku eksporta a/s ,,Alberts Zal-
kinds", Rīgā, Vaļņu ielā 16.

C. Tikai kastu daļas:
34) Jēkabs Zerfs, Rīgā Aizsargu ielā 20,

4. dz.;
35) Ābrams Rubins, Rīgā, Zigfr. Mei-

erovica bulv. 18.

D. Tikai apšu klučus:

36) Tirdzniecības un rūpniecības a/s
,,Centrkoks" , Rīgā, L. Jēkaba ielā 24, 7. dz.

Rīgā, 1937. g. 23. septembrī.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.
direktors A. Sakenfelds.

Ārējās tirdzniec. nod. vad. T. Apins.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa
paziņo, ka saskaņā ar savu š. g. 15. septembra
lēmumu, tiesa meklē Latvijas pilsoni Elmafu
Kleinu, kas dzimis 1919. g. 16. jūnijā Izborskā,
Igaunijā, agrāk bijis Irlavas audzināšanas-iabo-
šanas iestādē un ir notiesāts pēc Sodu lik. 49. p.,
546. p. 2. d., 52. un 54. p.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zi-
nāma meklējamā Elmāra Kleina vai viņa mantas
atrašanās vieta, tā nekavējoties jāpaziņo Rīgas
apgabaltiesai un tuvākai policijai. Atrašanas
gadījumā Elmārs Kleins jāapcietina un jāieskaita
šīs tiesas rīcībā, jo kā drošības līdzekļa veids pret
Elmāra Kleina izvairīšanos no tiesas, saskaņā ar
tiesas š. g. 15. septemqra lēmumu, noteikts' ap-
cietinājums.

Minētais Kleins jāmeklē līdz 1943. g. 5. jūnijam.
Rīgā, 1937. g. 20. septembrī. 113890.

Priekšsēdētāja biedra v. (paraksts).
Sekretāra pal. (paraksts).

Valsts tipogrāfijas izdevumā iznākusi un dabūjama šāda likumgrāmata:

Nodevu likumi.
I.Mantojuma nodeva u. c. mantas bezatlīdzības pārejas nodevas

(ar komentariem-izvilkumiem no Senāta spriedumiem).

II. Atsavināšanas nodeva.

III. Aktu nodeva.

IV. Zīmognodeva.

Minētos afctos uzņemti attiecīgie pārgrozījumi un papildinājumi, kas izsludināti
liaz 1937. g. 31. janvārim..

Sastādījuši: Jēkabs DRANDE, Rīgas apgabaltiesas loceklis, un
Jānis LAUVA, kodifikacijas nodaļas sekretārs

Eksemplārs maksā: Brošēts, bez piesūtīšanas Ls 1 75
ar piesūtīšanu , 2,05

iesiets šagrenkalikonā, bez piesūtīšanas ... „ 2,50
» " ar piesūtīšanu . . . . ,,2 85



25.
Iebraucamās vietās aizliegts nodarboties

personām, kas slimo ar lipīgām slimībām,
vai ir lipīgu slimību dīgļu iznēsātājas, ar
vātīm uz rokām un sejas, vai kas satiekas
ar tādiem, kas slimo ar lipīgām slimībām.
Rīgas pilsētas veselības valdei ir tiesības
aizdomu gadījumos pārbaudīt attiecīgās
personas veselību.

Darbiniekiem pie iestāšanās darbā jāiz-
ņem pilsētas dienestā esoša ārsta apliecība,
ka viņi neslimo ar lipīgām slimībām. Šā
das apliecības uz ikreizēju veselības val-
des pieprasījumu atjaunojamas.

Darba devējam: 1) jāseko, lai viņa uz-
ņēmumā nodarbinātām personām būtu ār-
sta apliecības par veselību, 2) jāziņo vese-
lības valdei par katru darbinieka saslim-
šanas gadījumu ar lipīgu slimību.

Piezīme. Apliecībām,,par uzņēmuma
darbinieku veselību jāglabājas katrā
uzņēmumā un uz veselības valdes piln-
varotu personu uzaicinājumu tās ne-
kavējoties jāuzrāda.

. 26.

Katrā iebraucamā vietā jābūt veselības
valdes izdotai un apstiprinātai kontrolgrā-
matai, kura jāuzrāda pilsētas valdes piln-
varotām personām uz viņu pieprasījumu.
Minētās amata personas un arī policijas
pārstāvji katrā laikā jāpielaiž uzņēmuma
apskatīšanai.

27.

Katrā iebraucamā vietā jābūt mājas ap-
tiekai ar sekošiem priekšmetiem: 1) dažāda
platuma marles saitēm; 2) higroskopiskai
vatei; 3) joda tinktūrai pudelītē ar stikla
korķi; 4) rivanola šķīdinājumam 1 : 1000;
5) ožamam spirtam pudelītē ar stikla korķi;
6) baldriāna pilieniem.

28.

Prostituētas sievietes nedrīkst uzturē-
ties, dzīvot vai nodarboties iebraucamās
vietās; tās nedrīkst skaitīties par šo uz-
ņēmumu darbiniecēm.

29.
Par šo saistošo noteikumu neievērošanu

atbild uzņēmuma īpašnieks vai viņa piln-
varotais pārvaldnieks.

30.

Par šo saistošo noteikumu pārkāpumiem
vainīgie sodāmi pēc Sodu likuma.

31.
Jau pastāvošās iebraucamās vietas, kas

atrodas šo noteikumu 2. pantā minētās vie-
tās, jālikvidē līdz 1939. gada 1. janvārim.
Pastāvošās iebraucamās vietas pārējos ra-
jonos, kas neatbilst šo noteikumu prasī-
bām un 2 gadu laikā nav pārbūvētas sa-
skaņā ar šiem noteikumiem, jālikvidē.

32.

Šie noteikumi stājas spēkā pēc 2 nedēļām
no to izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

33.
Ar šo noteikumu spēkā stāšanos atcelta

pilsētas domes 1928. g. 19. janvārī pieņemto
un „Valdības Vēstneša" 1928. g. 50. nu-
murā izsludināto noteikumu par traktieriem
bez reibinošu dzērienu pārdošanas tie-
sībām Rīgas pilsētā 4. daļa.

Pilsētas galva R. L i e p i ņ š
Pils. valdes sekretārs K. M īl e n b a c h s.

Saistošie noteikumi

par ēku, ielu, laukumu, ietņu, žogu un
zemes gabalu izskata uzlabošanu un uztu-

rēšanu kārtībā Kandavas pilsētā,
pieņemti Kandavas pils. valdes 1937. g. 16. apriļa
sēde (4. prot.) un apstiprināti ar Iekšlietu minis-
trijas Būvniecības pārvaldes 1937. g. 31. augusta

79524. rakstu.
1. Visi Kandavas pilsētas robežās esošie

īpašumi, kā: nami, ielas, trotuāri, laukumi
u. t. t., jāsaved un jāuztur pienācīgā kār-
tībā, lai tie nebojātu apkārtnes skatu.

2. Iepriekšējā pantā minēto pienākumu
izpildīšana uzlikta katra īpašuma īpašnie-
kam vai viņa līdztiesīgam valdītajam,
kuram šī mērķa sasniegšanai turpmākos
pantos paredzētā kārtībā it īpaši piekrīt:
a) savest un uzturēt kārtībā māju fasādes,
b) ierīkot un uzturēt kārtībā un tīrībā
trotuārus un kājceliņus, c) ierīkot un uztu-
rēt kārtībā sētas un žogus, d) uzturēt
kārtībā laukumus, zemes gabalus un māju
priekšdārziņus, e) savest un uzturēt kār-
tībā visāda 'veida celtnes, būves un ierīces.

3. Māju fasādēm, kas redzamas no

ielas vai laukuma, jābūt vienmēr apkoptām
un glīti krāsotām, bez izgruvumiem un
robiem vai kādiem citiem trūkumiem.
Krāsu toņus nosaka apriņķa būvinspek-
tors. Vai ' kādas mājas fasāde krāsojama

vai ne, izšķir pilsētas valde saziņā ar
apriņķa būvinspektoru. Pie namiem ielas
pusē nedrīkst būt nekādas piebūves vai
ierīces, kas traucētu garāmgājējus. Logi,
kas ierīkoti ēkās zemāk par 2 m ielas pusē,
jāver uz iekšu.

4. Visās pilsētas ielās vai gar lauku-
miem katram gruntsgabala īpašniekam
pretim savam gruntsgabalam jāierīko un
jāuztur kārtībā trotuāri, kas jāierīko no
cementa, asfalta vai kaltiem akmeņiem ar
kritumu uz ūdens notekām. Trotuāru slī-
pumam uz ielas pusi jābūt no 2 līdz 4 cm
uz katru metru, bet trotuāru malu augstu-
mam pie ielas bruģa jābūt 10 līdz 15 cm.

5. Pilsētas valde katra gada sākumā
nosaka, kādās ielās un kādā platumā jāie-
rīko trotuāri, un nosaka arī to izbūvēšanas
termiņu. Trotuāru nostiprinātā daļa
nedrīkst būt šaurāka par 1 m.

6. Pastāvošie lieveņi, kāpnes, sētas un
žogi, kas traucē trotuāru ierīkošanu vai
arī staigāšanu pa jau pastāvošiem trotuā-
riem — gruntsgabalu īpašniekiem jānojauc,
bet uz trotuāriem izejošās pagrabu kāpnes
jāiežogo 3 mēn. laikā pēc šo noteikumu
spēkā stāšanās.

7. Gruntsgabalu īpašniekiem nolietotie
vai bojātie trotuāri gar saviem gruntsga-
baliem nekavējoties jāatjauno vai jāsaved
kārtībā; tāpat jāierīko un jāuztur kārtībā
arī grāvji un tiltiņi pār ūdens notekām un
grāvjiem. Jauni grāvji lietus un citu ūdeņu
novadīšanai jārok uz pilsētas valdes norā-
dījumu, iepriekš izprasot apriņķa būv-
inspektora atļauju.

8. Ja gruntsgabalu īpašnieki neierīko
vai neizlabo trotuārus un tiltiņus pāri
ūdens notekām un grāvjiem noteiktā laikā
vai ierīko trotuārus un izdara labošanas
darbus, neievērojot pilsētas saistošos no-
teikumus, tad pilsētas valde var ierīkot vai
izlabot trotuārus un tiltiņus uz īpašnieku
rēķinu, un izdevumus piedzīt administra-
tīvā kārtā līdz ar soda naudu 2/3% mēnesī
līdz piedzīšanas dienai.

9. Trotuāru augstumiem jābūt saska-
ņotiem ar kaimiņu trotuāriem.

10. Trotuāra daļa pret iebrauktuvi pa-
galmā jātaisa no tāda paša materiāla kā
trotuārs, un šī ietnes daļa nedrīkst būt
pazemināta.

11. Ieejas trepes mājas nedrīkst izlaist
uz ielu vairāk par 1 kāpienu un nedrīkst
aizņemt vairāk kā 30 cm no trotuāra
platuma.

12. Trotuāri atļauti vienīgi kājnieku
iešanai, kāpēc ratiņu stumšana pa tiem
noliegta, izņemot bērnu ratiņus, tāpat
noliegta braukšana ar velosipēdiem, moto-
cikliem, lopu dzīšana u. t. t., dažādu
priekšmetu nolikšana uz tiem un izkārtņu
piestiprināšana pie namiem, kas traucē
iešanu pa trotuāriem.

13. No pilsētas centra attālākās vietās,
kur ielas vēl nav noregulētas un trotuāri
ierīkoti, pilsētas valde var atļaut pagaidām
ierīkot grantētus kājceliņus vai noteikta
platuma dēļu laipas.

14. Žogi jāierīko un jāuztura kārtībā
saskaņā ar pastāvošiem saistošiem notei-
kumiem. Uz žogiem ielas pusē nedrīkst
izkārt veļu vai izlikt citus piederumus.
Aizliegts ari uz tiem līmēt afišas, sludinā-
jumus u. t. t.

15. Laukumi, zemes gabali un priekš-
dārziņi, kas redzami garāmgājēju atklātam
skatam, jātura vienmēr tīrībā un kārtībā.
Šinīs vietās nedrīkst būt izsvaidīti mājas
un saimniecības piederumi, koka gabali un
arī citi priekšmeti un atkritumi.

16. Visas būves un ierīces, kas redzamas
no atklātām vietām, jātura labā kārtībā
un labi apkoptas. Saimniecības ēkas, kas
ir būvlaidā, jāuztura tādā pat kārtībā un
tāpat jākrāso kā dzīvojamās ēkas. Pārējās
ēkas, kas ir ārpus būvlaidā, bet redzamas
no ielas vai laukuma, jākrāso pēc pilsētas
valdes ieskata.

17. Visi še minētie noteikumi jāizpilda
bez kavēšanās, nenogaidot atsevišķu pil-
sētas valdes rīkojumu.

18. Uzraudzība par šo noteikumu izpil-
dīšanu un to pārkāpēju saukšana pie atbil-
dības piekrīt Kandavas pilsētas valdei
un policijai.

19. Vainīgie šo noteikumu pārkāpšanā
saucami pie atbildības uz Sodu likumu
pamata.

20. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva K. Kārkliņš.

Sekretārs P. Jaucis.

Māksla.
J. Raiņa „Krauklītis".

Skaistu, bet arī mazliet skumju senās
latviešu dzīves ainu paver Raiņa ,,Pūt ,
vējiņi", kurā lielais dzejnieks vistālāk
aizgājis no viņam raksturīgā simbolisma.
Arī ,,Krauklītī" Rainis rāda seno latvju
sētu. Tur dzirdam tautu dziesmas krauklīti
ozolā koklējam un vēstam daiļai meitai
Magonei brāļa pārnākšanu no tāliem cie-
miem, kur viņš devies līgavu meklēt.
Bet krauklīša balsī skan arī brīdinājums.
Ierodas negodīgs tautu dēls Gluds ar
Svešzemnieku un aizved Magoni; aizved
ar varu svešumā, kur viņai klājas grūti.
Krauklītis atkal vēsta brāļa-glābēja at-
nākšanu, bet pats krīt no Svešzemnieka
lodes. Arī Magonei vairs nav lemts dzīvot
gaišāslaimes dienas Kurzemē, kur viņu grib
vest atpakaļ glābēji. Viņa krīt no Sveš-
zemnieka rokas, bet ari ļaundaris saņem
sodu. Glābēji-karavīri dodas mājup meklēt
saules brīnumzemi.

Arī „Krauklīša" it kā tīri reālistiskā
rakstā ievijušies simbolisma audi. Magone
nav tikai tautu meita vien, — viņa ir
skaistās Senlatvijas tēls, kuru pūlējušies
nomākt svešzemnieki. Un ja arī Senlat-
vijai bija jākrīt, karavīri — šis tautas
nesalaužamais varoņa gars — devās meklēt
jaunu saules brīnumzemi — jaunu Latviju.
Tā ,,Krauklīša" skumjās rindas noslēdzas
gaišā izskaņā un ticībā.

,,Krauklīti" Dailes teātrī inscenējis
Ed. Smiļģis ar O. Skulmes dekorācijām
un kostimiem un B. Sosāra muziķu.

Pirmizrāde piektdien, 24. septembrī.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1937. g. 20. septembrī.

AKTĪVĀ. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās. . . . 77 478 621 36
Ārzemju valūta 44 286 320 86
Sudraba nauda 14 616 774 —
Valsts kases zīmesun metāla nauda 7 175 616 22
īsa termiņa vekseļi 49 675 479 33
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 74 853 787 50
Citi aktivi . 20 458 104 82

288 544 704 09

Rīgā, 1937. g. 22. septembrī.
21398

PASĪVĀ. Lati. S.
Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 53 291 930 —
Pamata kapitāls 21585 957 31
Rezerves kapitāls 5492 399 35
Noguldījumi 21376 475 73
Tekoši rēķini 119 800 564 76
Valstsrēķini un depoziti 61521690 05
Citi pasivi . 5 475 686 89

288 544 704 09

Padomes priekšsēdētājs A. K 1 i v e.
Galvenais direktors K. Vanags.

RĪGA.
Rīgas krājaizdevu sabiedrības

piedalās Uzvaras laukuma izbūvē.
Caur Latvijas tautas banku Uzvaras

laukuma loterijas biļetes tālākai izplatīša-
nai iegādājušās sekošas krājaizdevu sa-
biedrības:
Rīgas krājaizdevu sabiedrība, dibin. Ls

1888. g 2800
Rīgas namu īpašnieku krājaizdevu

sabiedrība 2000
Latvijas skolotāju krājaizdevu sa-

biedrība 620
Valsts darbinieku kredītsabiedrība 610
Krājaizdevu sabiedrība ,,Dzelzsceļ-

nieks" 400
Rīgas namnieku, amatnieku un tir-

gotāju krājaizdevu sabiedrība 340
Rīgas namu īpašnieku 2. krājaizdevu

sabiedrība 325
Žīdu vispārīgā krājaizdevu sabie-

drība 115
Muitas darbinieku krājaizdevu sa-

biedrība 110
Muziķu krājaizdevu sabiedrība . . 100
Rīgas būvkoku tirgotāju krājaiz-

devu sabiedrība 90
Vācu darbinieku krājaizdevu sa-

biedrība 80
Operdziedātāju krājaizdevu sabie-

drība 50
Krājaizdevu sabiedrība ,,Diskonts" 50
Rīgas pilsētas. Olava komercskolas

darbinieku krājaizdevu sabiedrība 10

Rīgas juristu biedrība
sarīko š. g. 29. septembrī, pīkst. 20, Rīgā,
Merķeļa ielā 13, Rīgas latviešu biedrības
telpās, referātu vakaru, kurā Senāta civil-
kasacijas departamenta priekšsēdētājs se-
nators O. Ozoliņš runās par Starp-
tautisko juristu kongresu Parizē.

K U R/.S I.
Rīgas biržā 1937. gada 23. septembrī.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,05—5,15
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 17,15—17,75
100 Beļģijas beigu 85,00—86,50
100 Šveices franku 116,25—117,75
100 Itālijas liru 26,55—27,05
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,55—18,05
100 Holandes guldeņu .... 279,85—282,85
100 Vācijas marku 203,30—205,30
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,40—97,00
100 Lietavas litu 85,60—86,80
100 Dancigas guldeņu .... 95,40—97,00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zimes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ce|u aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 84,00—85,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,50—85,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. P. Role.
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Literatūra.
Valsts statistiskā pārvalde. Latvijas Statistikas

Gada Grāmata 1936. 17. gada gājums. Rīgā,
1937. gadā. 355 lappuses.

Valsts statistiskā pārvalde. Finansu un kredīta
statistika 1937. V izdevums. .Sarakstījis J-Ju-,
r e v i c s. Rediģējis V. S ā 1ri ai s. Rīgā,
1937. gadā. 228 lappuses.

Nacionālā opera.

Ceturtdien, 23. septembrī, tautas izrādē
,,Tuksneša dziesma" ar V. Briedi,
E. Pfeiferi, P. Brivkalni, N. Vasiljevu, Rodr.
Kalniņu, A. Verneru, V. Leonaiti u. c. Diri-
ģents T. Reiters.

Vijoļvirtuoza Josefa Sigeti atvadkoncerts piekt-
dien, 24. septembrī. Programā Hendeļa Sonāta,
Bacha Čakona, Bēthovena Kreicera sonāta,
krievu deja no Stravinska Petruškas, Skrabina,
Debisi un Blocha darbi. Pie klavierēm prof.
Pauls Šuberts. Puscenas ierobežotā skaitā.

Sestdien, 25. septembrī, „Toska" — 100. reizi.
Galvenās lomās M. Brechmane-Štengele, A. Kak-
tiņš, M. Vētra u. c. Diriģents J. Kalni6š. Pa-
rastās puscenas.

Svētdien, 26. sept., pīkst. 13.30 tautas
izrādē balets „Ilga"; pīkst. 19.30 „V e 1n a
j ā t n i e ks".

Ņujorkas Metropolitēna solistes Rozas Bamp-
tones koncerts Nacionālā operā pirmdien, 27. sep-
tembrī. Programā Hendeļa, Franča, Šūmaņa,
Debisi, Karpentera, Tailora un Volfa dziesmas
un ārijas. Pie klavierēm Konrāds Boss. Pus-
cenas ierobežotā skaitā.

Nacionālais teātris.

Ceturtdien, 23. sept., pīkst. 19.30 lētā
izrādē „Jau no siržu tilts".

Piektdien, 24. sept., pīkst. 19.30 „M ē s
vai viņi"; parastās puscenas.

Sestdien, 25. sept., pīkst. 19.30 lētā iz-
rādē ,,A d a m a r i b a".

Dailes teātris.
Ceturtdien, 23. sept., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Z a ļ ā p ļ av ā".
Piektdien, 24. sept., pīkst. 19.30 sezonas atklā-

šanā 1. reizi ,,Krauklītis" .
Sestdien, 25. sept., pīkst. 19.30 tautas iz-

rādē ,,Z a ļ ā p ļ a v ā".
Svētdien, 26. sept., pīkst. 14 tautas izrādē

„A k, šie studenti"; plks' t. 19.30 „K r a u k-
lītiš"; parastās puscenas.

Pētera Zolta ērģeļkoncerts 26. sept., pīkst. 16,
Vecā Ģertrūdes baznīcā. Programā Bachs, Zolt§,!.
Franks, Bossi. '"'."'

Pianista Aleksandra Borovska vienīgais kon-
certs 26. septembrī Konservatorijā. Programā
Bachs un Lists — trīs ungāru rapsodijas M 5,
9 un 10.



(Tiesu
sluāinājumi.

K. —
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 30. septembrī Ķe-
meros mir. Kārļa Postnieka, dzim.
Tukumā 1862.g. 21. dec. (v. st.),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 16. septembrī.
860.1. 20613
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret 1937. g.
1. septembrī tiesas sēdē attai-
sīto un nolasīto Pētera Bērziņa,
publiskā kārtībā 1936. g. 15. jū-
nijā taisīto testamentu vai kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz 1937. gada 2. maijā miruša
Pētera Bērziņa, dzim. 1844.
gada 3. maijā, mantojumu ka
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
kom'isarienī, kreditoriem u. t. I.,
pieteikt tās tiesai 3mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas..Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savastiesības un iebildu-
mos uzaicinājuma terminā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 16. septembrī.
4702. 1. 20621g
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1* 631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēcjl926.*g. 16.^martā mir.
Jāņa (johana) Reinholda Hirša,
dzim. 1882. g. 18. novembrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 16. septembri.
4826/37. II. 20623

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc par mir. ar šīs tiesas
3. marta 1937. gada lēmumu
atzītā Tālivalda Kārļa Asara,
dzim. 1899. gada 7 maijā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatāriem.
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, ka?
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 16. septembrī.
4767/37. II. 20622
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. gada 6. augustā
mirušā Jāņa Grigora, dzim.
1872. g. 6. augustā v. st.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 16. septembrī.
4808/37. II. 20624
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo
ka pēc 1937. g: 2. maijā Rīgā
mirušā Pētera Klinklāva, dzim

1868. g. 25. aprīlī Taurenes pag
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi ne
tā kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma

^
ter-

miņā, atzīs par tas zaudējušiem,
Rīgā, 1937. g. 17. septembri

4851. I. 20785
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaU
ar 1937. g. 1. septembra lēmumi
ir atzinusi Zamuelu Rafaloviču
dzim. 1882. g. 20. decembrī
Daugavpilī, dzīv. Rīgā, Valde-
māra ielā 77, 36. dz., par maksāt-
nespējīgu parādnieku netirdznie
čībā, kamdēļ iestādēm un priekš
niecībām vajadzīgs labprātīgi
1) uzlikt aizliegumu parādnieka ne
kustamiem īpašumiem un apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
būtu viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku un ari
sumas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka un arī par
sumām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī to termiņš
gaidāms nākamībā, tāpat arī pat
maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas būtu viņa pārziņā
uz atsevišķiem noteikumiem.

Še minētie paziņojumi jāie-
sniedz 2 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī".

Par zvērinātu aizgādni iecelts
zvēr. adv. P. Pavlovs, dzīv. Rīgā,
Ģertrūdes ielā 16, 4. dz.

Rīga, 1937. g. 17. septembrī.
529. 1. 20792
Priekšsēdētāja v. J. D r a nd e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Ervins Dul-
keits, dzim. 1902. g. 17. janvārī
Valkas apriņķī, un Lidija Balks,
dzim. 1920. g. 23. maijā Svecē,
Vācijā, noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova 1937. g. 20. augustā ar
reģistra 7049. num., ar kuru
viņi noslēdzamā laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

1937. g. 18. septembrī.
4985. 1. 20913z
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Jānis Lielzel-
tiņš, dzim. 1879. g. 24. novembri
Mežotnes pag., un Etnilija-Grieta
Lielzeltiņš, dzim. Kalējs, dzim.
1886. g. ' l3. martā Rundāles pag.,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra E. Bri-
kovska 1937. g. 27. augustā ar
reģistra 7815. num., ar kuru viņi
noslēgtā laulībā ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

1937. g. 18. septembrī. 4984.1.
Priekšsēd. v. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1717. pantupaziņo, ka Eduarda-
Davida Petersona hipotekāro
paradu dzēšanas lietā 1937. g.
7. septembrī tiesa nolēma: 1) at-
zīt par samaksātu parādu pēc
obligācijas par 400 rbl. ar 5%
gada, ko izdevuši Kārlis Lebe-
rechts un Johans-Vilhelms Fel-
sens Georgam Blesigam par
labu un kas apstiprināta 1868. g.
16. maija ar 17. num: uz nekus-
tamu īpašumu Cēsu apriņķa Rā-
muļu muižas Klingu mājām ar
zemes grāmatu reģ. 87. num.;
2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma
norakstu hipotēkas dzēšanai at-
tiecīga zemes grāmatā.

Rīgā. 1937. g. 17. septembrī.
142. 1. 04642. 20793g
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1717. pantu, paziņo, ka Valsts
zemes bankas hipotekāro pa-
radu dzēšanas lietā 1937. gada
7. septembrī tiesa nolēma: 1) at-
zīt par iznīcinātu obligāciju par
650 rbļ. ar 5% gadā, ko izdevis
Toms Sise baronam Volfam
par labu, kā pirkuma sumas at-
likuma nodrošinājumu un kas
apstiprināta 1883. g. 10. martā
ar 77. num. uz Tomam Sisem
piederošo nekustamu īpašumu
Valkas apriņķa Māriņkalna mui-
žas Garas N> 19. māju ar ze-

mes grāmatu reģ. 1663. num.;
2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma
norakstu hipotēkas dzēšanai ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 17. septembri.
230/U4659. 20798g
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod..
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1717. pantu, paziņo, ka Valsts
zemes _ bankas hipotekāro parā-
du dzēšanas Metā 1937. g. 7. sep-
tembri tiesa nolēma: 1) atzīl
par iznīcinātu obligāciju pai
2900 rbļ. ar 5% gadā, ko izde-
vis Jānis Mednis Katrīnai Dāls,
dzim. Vīkens, un Johannai Dāls
par labu, ka pirkuma sumas at-
likuma nodrošinājumu un kas
apstiprināta 1887. g. 11. novem-
brī ar 1539. num. uz Jānim Med-
nim piederošo nekustamu īpa-
šumu Rigas apriņķa Engelhar-
tes muižas _ zemnieku zemes
Gabrielu māju ar zemes grā-
matu reg. 3621. num.; 2) iz-
sniegt lūdzējai šī lēmuma no-
rakstu hipotēkas dzēšanai ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 17. septembrī.
240/04656. 20797g
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol,
1717. pantu, paziņo, ka Valsts
zemes bankas hip. parādu dzē-
šanas lietā 1937. g. 7. septembrī
tiesa nolēma: 1) atzīt par iznī-
cinātu obligāciju par 87TJ rbl,
ar 5% gadā, ko izdevis Ādams
Treijs baronam V. Ceimernam
par labu, kā pirkuma sumas at-
likuma nodrošinājumu un kas
apstiprināta 1875. g. 4. septem-
brī ar 683. num. uz Ādolfam
Treijam piederošo nekustamu
īpašumu Madonas apr. Tirzas
pusmuižas Liel-Dakaru J* 61.
māju ar zemes grāmatu reģ.
846.num.; 2) izsniegt lūdzējai
šī Jemuma norakstu hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 17. septembrī.
241/04653. 20796g

Priekšsēdei, b. H. Mintals.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-
cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad paradu pēc
obligācijas atzīs par samaksātu
un lūdzējiem būs tiesība prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matā. 332/04645. 20794g

Rīgā, 1937. g. 17. septembrī.
Priekšsēdei b. H. Mintals

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1723. pantu, paziņo, ka Salome-
jas Liepinš obligācijas mortifi-
kacijas lietā 1937. g. 14. sept.
tiesā nolēma: 1) atzīt par iznī-
cinātu obligāciju par 60.000 rbl.
ar 8°/o gadā, ko izdevis Eduards
Bērziņš Feodosijai Grigorjevai
par labu, šī obligācija pārgājusi
uz Dānieļu Birku, kas to cedē-
jis Manko un kas apstiprināta
1922. g. 7. decembrī ar žurn.
2642. num. uz nekustamu īpašu-
mu Rīgas pils. 3. hipotēku iec.
ar zemes grāmatu reģ. 1031.
num.; 2) izsniegt lūdzējai šī lē-
muma norakstu iesniegšanai at-
tiecīgai zemes grāmatu nodaļai,
lai saņemtu obligācijas norak-
stu, kas atvietos oriģinālu.

Rīgā, 1937. g. 17. septembrī.
205/04650. 20795g
Priekšsēdētāja b. H. Mintals
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. nol.
1693., 1695., 1712. un 1715. p.,
saskaņā ar Pētera, Jāzepa,
Aleksandra. Pāvila un Vladis-

lava Rinkeviču, Helenes Beren-
felds, Marijas Kesners un Kat-
rines Volgajevs lūgumu un savu
1937. g. 7. septembra lēmumu,
paziņo, ka lūdzēji ir samaksa-
iuši paradu pec obligācijas par
2000 rbļ. ar 7°/o gada, ko izde-
vušas Marija, Uljana un Afa-
nasija, pēc vīra Ivanovs, Sem-
iona bērni Abrāmovi Kozmam
Michailovam par labu, kas _ to
cedējis blanko. Šī hipotēka
pārgājusi uz Hermani Kampi,
kas to cedējis atkal blanko un
kas apstiprināta 1901. g. 9. okt.
ar žurn. 3129. num. uz nekusta-
mu īpašumu Rīgas pilsētas 3.
hip. iecirknī ar zemes grāmatu
reģ. 2406. num., bet šo obligā-
ciju nevar izsniegt atpakaļ pa-
rādniekiem dzēšanai zemes grā-
matās, tādēļ ka nav zināms vi-
ņas turētājs.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1717. pantu, paziņo, ka Laimona
Gailīša hip. parādu dzēšanas
lietā 1937. g. 7. septembrī tiesa
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
parādu pēc divi obligācijām par:
a) 5000 rbļ. un b) 1000 rbļ., abas
ar 5°/o gada, kuras izdotas:
a) mir. J. S. Bandavu mantinie-
kiem, b) Kārlim Gailītim_ par
labu, un kas apstiprinātas:
a) 1888. g. 20. septembrī ar
452. num., b) 1897. g. 1. dec. ar
381. num. uz nekustamu īpa-
šumu Valkas apriņķa Smiltenes
pilsmuižas Kalniņu Nq 140 māju
ar zemes grāmatu reģ. 762. n.;
2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma
norakstu hipotēkas dzēšanai ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 17. septembrī.
189/04662. 20799g

Priekšsēdei b. H. Mintals.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ierakstītās firmas ,,Kristīne Za-
muelsons" (Rīgā, 13. janvāra
ielā 13) reģistra 125. folijā, uz
tirdzn. reģistra tiesneša 1937. g.
18. septembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
firmas īpašniece Kristīne Za-
muelsons no 1937. g. 16. sept.
dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 17, 4. dz.

Rīgā, 1937. g. 18. sept. 21129b

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ierakstītās firmas ,,V . Rūts" īp.
Hugo Henigs" (Rīgā, 1. Peldu
ieiā 20) reģistra 661. folijā, uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
18. septembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, pro-
kūrists Kārlis Gross 1937. g.
15. septembrī no šīs firmas
dienesta izstājies.

Rīgā, 1937. g. 18. sept. 21125b
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr u ndu 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ierakstītās firmas ,,Latvijas triko-
tāžu un zeķu rūpniec. „Latriko"
H. L. Levits" (Rīgā, L. Grēci-
nieku ielā 24) reģistra 830. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
18. septembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Prokūristam Zamuelim Levi-
tam pilnvara : prokura izdota
1937. gadam.

Rīgā, 1937. g. 18. sept. 21123b
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr un d u 1is.

Sekretārs A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ierakstītās firmas „Radlauer un
Co" (Rīgā, Blaumaņa ielā 2)
reģistra 991. folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 18. sept.
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
sab. atklātie biedri dzīvo:
1) Kurts Radlauers (Kurt Rad-
lauer) no 1936. g. 1. jūnija —
Rīgā, Hamburgas ielā 4, 2. dz.
un 2) Ginters Radlauers (Gūnther
Radlauer) no 1936. g. 1. oktobra—
Rigā, Kokneses prosp. 8 , 2.' dz.

Rīgā, 1937. g. 18. sept. 21122b
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr un du 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2265. num. ierakstītā
firma „Pēteris Majors" (Rīgā,
Pļavu ielā 9, 1. dz.) 1937. g.
15. septembri likvidēta un uz

tirdzn. reģ. tiesneša - 1937. g.
18. septembra lēmuma pamata,
tirdzniecības ' reģistrā dzēsta.

Rīgā, "1937. g. 18. sept. 21127b
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr u n d u 1is.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ' reģistrā „A"
ierakstītās firmas „J. Ozols-
Jakobstms" (Rīgā, L. Miesnieku
ielā 1, 3. dz.) reģistra 1989. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
18. sept. lēmuma pamata, ierak-
stīts:

Saskaņā ar paziņojumu , šīs
firmas īpašnieks Jēkabs Ozols-
Jakobsons no 1937. g. 16. sept.
dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 13, 6. dz.

Rīgā, 1937. g.-18. sept. 21124b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n du I i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Arvida Voldemāra
Kanevala, dzim. 1898. g. 21. au-
gustā v. st. ar Jelgavas apgabal-
tiesas 1937. g. 10. jūnija no-
lēmumu atzīts par mirušu, nāvi
ir_ atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz šomantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas _„Valdības Vēst-
nesī" un norada, ka uzaicinā-
juma termiņa nepieteiktās tie-
sības

^
un prasības atzīs par

zaudētam.
Jelgavā, 1937. g. 17. sept.

2049. 1. 20929
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik,
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Ernsta Kronberga
mir.' 1928. g. 29. decembrī, nāvi
ir_ atklājies mantojums, un tā-
dej uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norada, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības

^
un prasības atzīs par

zaudētam.
Jelgavā, 1937. g. 17. septembri.

2246. 1. 20928
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 4173. num. ierakstītā
firma ,,Kārlis Broders" (Rīgā,
Tērbatas ielā 1/3), saskaņā ar
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
18. septembra lēmumu tirdzn.

reģistrā dzēsta kā likvidēta,
tā ka pēc paziņojuma, 1937. g.
1. septembrī šīs firmas uzņēmums

nodots „Audumu un apģērbu
tirdzniecības un rūpniecības akciju
sabiedrībai ,,Brāļi Broderi".

Rīgā, 1937. g. 18. sept. 21128b
Tirdzn.reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1570. p., paziņo, ka, izskatījusi
promesošā Le 'ona-Juliusa-Kārļa
Amtera mant. aizg. Kārļa Raz-
dovska lūgumu izsludināt par
mirušo nozudušo Leonu-Juliusu-
Kārli Heinricha d. Amteru, tiesa
1936. g. 19. oktobrī nolēma: iz-
sludināt par mirušu kopš 1914. g.
14. septembra Leonu-Juliusu-
Kārli Heinricha d. Amteru, kas
dzimis 1881. g. 5. janvārī (v. st.).

Jelgavā, 1937. g. 17. septembrī.
O. 192/36. 20805z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
ierakstītās firmas ,,K. Reichs"
reģistra 4034. folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 18. sept.
lēmuma pamata, ierakstīts, ka
saskaņā ar paziņojumu:

1) šīs firmas īpašnieks Kārlis
Reichs no 1937. g. 10. septembra
dzīvo Rīgā, Margrietas ielā 10,
1. dz.;

2) šīs firmas uzņēmums, kura
darbības nozare ir ' būvdarbi ār-
pus mājas, 1937. g. 10. septembri
pārvietots no Artilērijas ielas 22
Margrietas ielā 10, 1. dz., Rīgā.

Rīgā, 1937. g. 18. sept. 21126b
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Izlabojums.
Jelgavas apgabalt. civilnodaļas

sludinājumā par Paulines Blūmen-
tāls 3 hipotēku dzēšanu, kas
ievietots „Vald. Vēstn." 1937. g.
204. num. 5. Iapp. 2. slejā ,
jāizlabo divās vietās nepareizi

uzrādītais viena nekustamā īpa-
šuma hipotēkas numurs un
iespiestā: „Jaunjelgavas 1. hip.
iec. imobiļu ar hip. 138. num.
(agr. Kra num.)" vietā jālasa:
.Jaunjelgavas 1. hip. iec. imobilu
ar hip. 13. num. (agr. 8.a num.)"

Priekšsēd. v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu un savu šī gada
16. augusta lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz Aizputes apriņķa Diž-Nīkrā-
ces „Mižeku" mājām ar zemes
grāmatu lll.-II. reģ. zemes grā-
matās nostiprināta 1868. gada
17 dec. ar žurn. 4459. num. ob-
ligācija 2768 c. rbļ. lielumā uz
barona Vilhelma fon _ Roenne
vārda, 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas dienas,,
iesniegt minēto obligāciju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas ga-
dījumā parādu atzīs par samak-
sātu un dzēšamu no zemes grā-
matām. 370/37. 2081 lg

Liepājā, 1937. g. 16. sept.

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. A. Šm i t s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 13. septembra
lēmumu, uzaicina 1937. gada
14. martā mirušā Jura Bēra
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus. fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz:
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 17. sept.
768m/37. 20806

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. S d e k i s..

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 13. septembra
lēmumu, uzaicina 1936. gada
14. dec. mirušā Ģirta Brikmaņa
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laika nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz.
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 17. sept.
770m/37. 20807

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 15. jūlija;
lēmumu, uzaicina 1936. gada
28. janvārī Rucavas pag. mi-
ruša Mārtiņa Pences mantinie-
kus, kreditorus, legatarus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesī-
bas un prasības uz atstāto man-
tojumu vai kas vēlētos apstrī-
dēt viņa mantojuma līgumu, pie-
teikt tādas 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Laika nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem un mantojuma
līgumu pasludinās par likumīgā
speķa stājušos.

Liepājā, 1937. g. 17. sept.
744m/37. 20808r
Priekšsēd. b.A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 13. septembra
lēmumu, uzaicina 1937. gada
2. martā mirušās Annas Ansons
mantiniekus, kreditorus, lega-
tarus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laika nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz.
visiem laikiem.

Liepājā, 1937, g. 17. sept.
767m/37. 20809

Priekšsēd . b. A. K i r š f e I d s.
Sekretārs E. S n e k i s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 13. septembra
lēmumu, uzaicina 1936. gada
5. martā mirušā Jēkaba Skujiņa
mantiniekus, kreditorus, lega-
tarus. fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laika nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 17. sept.
696m/37. 20810

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas civilnod.

sludinājums par triju obligāciju
mortificēšanu, ko izdevis Jānis
Andreja d. Liepa Haimam-ŠIo-
mam Calela d. Vestermanim
par labu, kas ievietots ,,Vald.
Vēstn." 1937. g. 204. num.
5. Iapp. 2. slejā, jāizlabo tādi,
ka nepareizi iespiestā obligāciju
korroboracijas gada ,,1922. g."
vietā jālasa ,,1929. g.".

Priekšsēd. v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Otto-Reinholds
Kļavs (Kļaviņš), dzim. 1898. g.
5. jūnijā Litenes pag., un Ne-
chama-Gita KJavs (Kļaviņš) dzim.
Drujāns, dzim. 1911. g. i4. janv.
Viļakas miestā, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Ma-
donas notafa H. Dance 1937. g.
23. augustā ar reģistra 1983. num.
ar kuru viņi noslēgtā laulībā, ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. 20914z 4967. 1.

1937. g. 18. septembrī.
Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.



Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

.1) Siguldas pagasta valdes
prasības Ls 326,50 ar % un
izdev. piedziņai 1937. g. 18. dec,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilrtodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mir. Marijas
Klūga mant. masas nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.
Siguldas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 998. num. un
sastāv no Siguldas muižas atd.
Peku mājas '/s domātās daļas,
44,90 deset. kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6360.—:

3) tai hipotēku parādu nav;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 79,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatās ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3 civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 21. septembrī.
193. 1. 21088b

Tiesu izpild. J. L a p i ņ š

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. _B i r k hā n s
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Harija Bazlera prasības
par Ls 3000,— piedziņai 1937. g.
4. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Pētera Kazaka nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsīs,
Pils un Raunas ielu stūrī, ierak-
stīta zemes grām. reģ. 10. num.
un sastāv no koka dzīvojamās
mājas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9480,— ;

3) ta ir hipotēku parādi
Ls 40.000,—. Saskaņā ar 1936. g.
28. janvāra līgumu Pēteris Ka-
zaks izīrējis Jānim Kazakam
veikala telpas, sastāv, no tirgo-
tavas, noliktavas un 3 istabu
dzīvokļa uz 6 gad., t. i. no
1936. g. 1. februāra līdz 1942. g.
1. febr. par kopēju īres maksu
par visu laiku Ls 3000,—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 948,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja. 20732

1937. g. 14. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdzniec.
reģ. ,,A" daļā ar tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 20. septembra
lēmumu (žurn. 967. num., reģ.
623. num.) ierakstīta atklāta
sabiedrība ar firmu „Atkl. sab.
Rudziņš un biedrs", kuras per-
sonīgi atbildīgie biedri if: 1) Abe
Jevoskers, piedzimis Aizputē
1913. g. 15. septembrī, ar dzīves
vietu Kuldīgā, Liepājas ielā 9,
2) Alfrēds Rudziņš, piedzimis
Kursīšu pag. 1909. g. 18. jūnijā,
ar dzīves vietu Skrundā, Saldus
ielā, paša namā. Abi Latvijas
pavalstnieki. Sabiedrības sēdeklis
un uzņēmums atrodas Kuldīgā,
Liepājas ielā 9; atklāta sabiedrība
kolonialpreču tirgotava.

Sabiedrība nodibināta 1937. g.
14. maijā uz vienu gadu, t. i.
līdz 1938. g. 14. maijam.

Sabiedrības darbība atklāta
1937. g. 1. jūlijā.

Liepājā, 1937. g. 20. sept.
Tirdzniecības reģistra

_ tiesnesis V. V īt i ņ š.
Sekretāra v. A. P I ū m ī t i s.
Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.

tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo,. ka
Liepājas apgabaltiesas tirdzniec.
reģistrā ,,A" 260. num. (firma
„Ernests Andersons") ar tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 20. sept.
lēmumu (2. ieraksts) ierakstīts
sekojošais:

Firmas īpašniekam no 1929. g.
ir arī desu izgatavošanas un
pārdošanas uzņēmums Saldū,
Dīķa ielā 2. 21131b

Liepājā, 1937. g. 20. septembrī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V īt i n š.

Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
painatoioties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Fridricha Janov-
ska, mir. 1888. g. 30. sept., nāvi
ir atklājies mantojums, un tādē]
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantoj. būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem.f ideikomisariemu.it..
pieteikt savas tiesības un prasī-
bas_ 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,.Valdī-
bas Vesntesī" un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g. 17. sept.
2204a/37. 20940g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Ignatija Jasvina,
dzim. 1859. g. 17. dec, mir. 1937.
g. 16. marta Laucesas pag., nāvi
ir atklājies mantojums, un tādē]
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantoj. būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem.
legatāriem, fideikomisariemu.it.,
pieteikt savas tiesībasun prasī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,.Valdī-
bas Vesntesī" un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g. 17. sept.
2535a/37. 20941g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdzniec.
reģistrā ,,A" 373. num. (firma
„Kino Viktorija, īpašn. T. Bredžs-
Briedis, nomn.Maksis Āronstams"
ar tirdzn, reģ. tiesneša 1937. g.
20. septembra lēmumu (3. ieraksts
ierakstīts sekojošais:

1937. g. 30. jūnijā Haimam-
Meieram - Maksim Āronštamam
nomas attiecības ar Teodoru
Bredži-Briedi par firmas ,,Kino
Viktorija, īpašn. T. Bredžs-
Briedis" un uzņēmuma nomāšanu
izbeigušās, kāpēc visi ieraksti
attiecībā uz nomnieku Haimu-
Meieru-Maksi Āronštamu tirdz-
niecības reģistrā svītroti. 21133

Liepājā, 1937. g. 20. septembri.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V īt i ņ š.

Sekretāra v. A. P 1ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 16. jūnijā
mirušā Vikentija Ļipiņa, dzim.
1870. g., 1937. g. 8. jūnijā pa-
gasttiesā sastādītais testaments
ar apgabaltiesas 1937. gada
31. augusta lēmumu apstipri-
nāts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 16. sept.
2575a/37. 20943r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. Un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Rubeņa, dz.
1871. g., mir. 1933. g. 24. maija
Sverrtes pag. Križovkas m., nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantoj. būtu_ kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem.
legatariem,f ideikomisariemu.it..
pieteikt savas tiesībasun prasī-
bas 3 mēnešu laika pec šī slu-
dinājuma ievietošanas ,.Valdī-
bas Vēstnesī" un norāda, ka
uzaicinājuma termiņa nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Daugavpilī, "1937. g. 17. sept.
2743a/37. 20937g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a ng u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Ignata Tartava,
dzim. 1880. g., mir. 1937. gada
8. aprilī ceļa _ no Dau-
gavpils uz mājam, nāvi
ir atklājies mantojums, un tadel
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantoj. būtu_ kādas tiesības
vai prasības ka mantiniekiem,
legatariem,fideikomisariemu.ii.
pieteikt savas tiesībasun prasī-
bas 3 mēnešu laikā pec šī slu-
dinājuma ievietošanas ..Valdī-
bas Vesntesī" un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g. 17. sept.
2669a/37. 20938g

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāņa Rudāka, dz.
1874. g. 15. janv., mir. 1937._g.
10. febr. Prodes p. Dekšnos, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantoj. būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
]egatariem,f ideikomisariemu.it.,
pieteikt savas tiesības un prasī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,.Valdī-
bas Vesntesī" un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g. 17. sept.
2723a/37. 20942g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n 2 u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
uz mirušo Pētera Ignatija d.
bez uzvārda, pēc tā piešķiršanas
Pivnovs un Matrjonas Semjona m.
bez uzvārda, pēc tā piešķiršanas
Pivnovs, mantinieču: Annas
Pētera m. Smirnovs un Marijas
Pētera m. Cvetkovs lūgumu par
Jaun'latgales apr. Kacēnu pag.
Gorodiščes sādžas 4. viensētas,
5,27 des. platībā, par kuras
līdzmantiniecēm uzrādītas Av-
dotja, Aleksandra, Tatjana un
Olga Pivnovs, ierakstīšanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina vi-
sas personas, kurām ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
iesniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā, pēc šīsludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētās lūdzējas varētu ierakstīt
zemes grām. reģistri par norā-
dītās nekustamās mantas īpašnie-
cēm bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un
hipotekarisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1937. g. 16. sept.
252/atj. 20944b
Priekšsēd. b. v. A- M a 1k i n s.

Darbvedis A. V i t k o v s k i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1937. g. 7. februārī
mirušā Jermolaja Volkolakova
1935. g. 12. novembrī pagast-
tiesā sastādītais testaments ar
apgabaltiesas 1937. g._24. augus-
ta lēmumu apstiprināts izpildī-
šanai. 2789a/37. 20945r

Daugavpilī, 1937. g. 16. sept.
Priekšsēd. b. v. A. M a 1k i n s.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1936. g. 7. jūlijā mi-
rušā Staņislava Briška 1936. g.
2. jūlijā sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1937.
gada 12. maija lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 16. sept.
850a/37. 20946r

Priekšsēd. b. v. A. M a 1k i n s.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod,

paziņo, ka 1936. g. 26. decembrī
mirušās Teklas Aļševskis 1936.
gada 21. decembrī sastādītais
privattestaments ar apgabaltie-
sas 1937

^
g. 26. jūlija lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.
Daugavpilī, 1937. g. 16. sept.
1282a/37. 20947r

Priekšsēd. b. v. A. M a 1k i n s.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 16. sept.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sej.
1. d. 1239. p., uzaicina 1930. g.
2. novembrī miruša Nikolaja
Zavadska mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr. Naujenes pagasta
Kreipanu sādžā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc sludināiuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." C. 717. 20972g

1937. g. 16. septembrī.
Mieri G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis

saskaņā ar savu š. g. 16. sept,
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725,
un 1727. p. un Civillik. X sej,
1. d. 1239. p., uzaicina 1934. g,
16. jūnijā mirušas Agates Cas-
nis mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils
apr. Višķu pagasta Luksteniekt
sādžā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
puc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." C. 722. 20970a

1937. g. 16. septembrī.
Mieri G. Kreicbergers

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 16. sept,
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725,
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1937. g.
17. aprilī miruša Finogeja (viņš
arī Vinalijs) Sidorova mantinie-
kus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Naujenes
pagasta Sargelišku sādžā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc sludināiuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." C. 726. 20971 g

1937. g. 16. septembrī.
Mieri G. Kreicbergers.

Viesītes iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 15. sep-
tembra lēmumu un Civilproc.
nolik! 1628., 1629., 1636., 1710.
un 1695. p. ar šo .paziņo, ka pēc
1937. g. 28. aprilī Jēkabpils apr.
Sunākstes pagastā mir. Jura
Jēkaba un Annas d. Kārkliņa
(Kārkla) ir atklājies mantojums,
kādēļ uzaicina visas tās personas,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs savas tiesības Viesītes
iec. miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības ieskatīs par spēku
zaudējušām.

Viesītē, 1937. g. 16. septembri.
25. 1. 20814z

Miertiesnesis H. Vilks.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1937. g. 13. martā
mirušā Aluža Boldana pagast-
tiesā 1935. g. 25. maijā sastādī-
tais testaments ar apgabaltie-
sas 1937. g. 12. jūlija lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 16. sept.
2368a/37. 21140g

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
Sekretāra v. (paraksts).

Jēkabpils iec. miertiesnesis,
uz Civilproc. nolik. 1628.—1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 21. novembrī
Jēkabpilī mirušās Anetes-Lavīzes,
arī Annas, Valdmanis, dzim.
Maskevičs, kas dzimusi 1878. g.
21. maijā, atklājies mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasī-
jumi no tā kā mantiniekiem, lega-
tāriem, fideikomisariem, kredi-
toriem u. t. i, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī", norādot, ka
visus, kas nebūs pieteikuši savas
tiesības un prasījumus uzaicinā-
juma termiņā, atzīs par tos zau-
dējušiem.

Jēkabpilī, 1937. g. 16. sept.
19/37. 1. 20813z

Miertiesn. V. B r u n o v s k i s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.
uz Jefima Alekseja d. Lebedeva
(Aleksejeva) un Dimitrija Alek-
sejeva mantinieku Pētera un
Marijas Lebedevu lūgumu par
Jaunlatgales apr. Kacēnu pag.
Tuļcevas, arī Pustoje Repišče,
pūstošas zemes gab. 23 des. plāt.,
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistri, — uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt tiesai
par to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī"; pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tiesī-
bas skaitīsies par iznīcinātām un
minētos lūdzējus varētu ierakstīt
zemes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
niekiem bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotekarisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1937. g. 16. sept.
225/atj. 20948b

Priekšsēd. b. v. A. M a 1k i n s,
Darbvedis A. Vitkovskis.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1937. g.
31. maija spriedumu tirgotāja
Haja Gordins, dzim. 1868. g.
par pienācīgas tīrības neievērošanu
savās mēbelētās istabās, Kārsavā,
Vienības ielā 31, pēc Sodu lik.
235. p. sodīta ar 21 latu, pār-
vēršot šo sodu viņas maksāt-
nespējas gadījumā uz 6 dienām
arestā.

Kārsavā, 1937. g. 16. septembrī
654ķ/37. 20969z

Miertiesnesis A. Eiklons.
Kārsavas pils. bāriņtiesa,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
75., 397., 399., 401., 407. un
414. p. paziņo pilngadību sasnie-
gušiem Abo un Frumai Naišu-
liem, ka viņiem nodibināta aiz-
bildniecība - aizgādniecība ar
bāriņtiesas 1937. g. 8. jūlija lē-
mumu izbeigta.

1937. g. 27. augustā.
Aizg. 1. 16 19834x

Kārsavas pils. bāriņtiesa.

Izlabojums.
Ludzas 1. iec. miertiesneša

slud. par mir. Broņislava Pav-
lovska mantinieku uzaicināšanu,
kas ievietots ,,Valdības Vēstn."
1937. g. 81. num. 3. Iapp. 2. slejā,
jāizlabo tā, ka uzaicina 1924. g.
25. septembrī, bet ne 1925. g.
25. septembrī mirušā Broņislava
Pavlovska mantiniekus. 21145z

Miertiesnesis R. Obrams.

Viļēnu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civillik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. uz Civilproc. nolik.
1725. p., uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz 1929. g.
16. aprilī mirušā Aloiza Indāna
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.
atstāto mantojumu, pieteikt tās
Viļēnu iec. miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1937. g. 31. augustā.
446. 20657b

Miertiesnesis H. P i e t i n š

Viļēnu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civillik. 10. sēj.
1. d.' 1239. p. uz Civilproc.
nolik. 1725. p., uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz 1924. g. 10. oktobrī mirušā
Jāņa Sperga Rēzeknes apr.
Viļēnu pag. atstāto mantojumu,
pieteikt tās Viļēnu iec. mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1937. g. 31. augustā.
415. 20658b

Miertiesnesis H. P i e t i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs (Valdemāra ielā
57/59, 3. dz.), paziņo, ka 1937. g.
1. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā, Mūku
ielā 4, eksprešu noliktavā, pār-
dos Rīgas ārējās tirdzniecības
bankas kantoriekārtas mēbeles,
rakstāmmašīnas un citu, novēr-
tētus par Ls 1908,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 21385z

Rīgā, 1937. g. 21. septembrī.
Tiesu izpild. I. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Rīgā, Ģertrūdes ielā 3, 1. dz.),
paziņo, ka 1937. g. 5. oktobrī,
pīkst. 11, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodaļā, otrā izsolē
pārdos Ceicheļa Goldberga obli-
gāciju, kas novērtēta par Ls
15.000,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-
skatīt izsoles vietā.

Rīgā, 1937. g. 20. septembrī.
1908/36. 21386z
Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.). saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 1780,— ar proc. un
izdev. piedziņai 1937. g. 4. de-
cembrī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Augusta

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesas izpildītājs J. Pētersons
(Rīgā, Ģertrūdes ielā 3, 1. dz.),
paziņo, ka 1937. g. 11. oktobrī,
pīkst. 11, Rīgā, Kronvalda bulv.
10, 14. dz., izsolē pārdos Žeroma
Abragama rakstāmgaldu, kas no-
vērtēts par Ls 250,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-
skatīt izsoles vietā.

Rīgā, 1937. g. 17. septembrī.
1639. I. 21387z
Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.). saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 400,— ar % un izdev. pie-
dziņai 1937. g. 18. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Nikolaja Brink-
maņa nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas apr. Skultes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
2687. num. un sastāv no Skultes
muižas atd. Liel-Miršu mājas
i/4 domātās daļas, 171,56 pūr-
vietas kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 12600,—;

3) tai ir hipotēku parādi uz
Nikolaja Brinkmaņa daļu Ls 800,
pārējām daļām Ls 5750,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 315,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) s'ās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas -Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 21. septembrī.
59. 1. 21090b

Tiesu izpild. J. L a p i ņ š.

Krūmiņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rigas apr.
Skrīveru pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1626. num. un sa-
stāv no Skrīveru saimniecības
zemesgabala 48, pēc agrārās
reformas 48 F, 0,38 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 200,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga; 21087

5) šās nekustamās mantas
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var

; ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 13. septembrī.
Tiesu izn. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Krišjāņa Strazda prasības
Ls 150,— ar % un izdev. pie-
dziņai 1937. g. 18. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa Porta
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Mālpils
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 5638. num. un sastāv
no Mālpils muižas Auriņu mājām
ar zemes grām. reģ. 877. num.,
atdalītām ,,Jaun-Auriņu 23-b"
mājām, 34,65 deset. kopplatībā
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2049,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 204,90 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vaiad'zīea:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3 civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 21. septembrī.
393. I. 21089b

Tiesu izpild. J. L a p i ņ š

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik, 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Mir. Kārļa Šuberga mant.
masas prasības par Ls 2000,—
ar proc. un izdevumiem pie-
dziņai 1938. g. 15. janvārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Ivansona
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Ērgļu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 5290. num. un sastāv no
„Vec-PiIatu 15" mājām, 59,92
des. kopplatībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 6900,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9204,80; bez tam nekustamo
īpašumu apgrūtina Augustam
Reizniekam par labu noteiktās
tiesības uz dzīvokli un alimen-
tiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa Ls 690,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja. 20736

Cēsīs, 1937. g. 15. sept.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.



Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Pirmās Vidzemes kredīt-
biedrības prasības par Ls 187,71
piedziņai 1938. g. 15. janvāri
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Osvalda Ķīša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Raunas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 9648. num. un sastāv no
zemes gabala „Oļukalns 1 F",
1,83 ha kopplatībā;

21 nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 1333,—;
3) tai ir hipotēku parādi Ls

4000,—;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 133,30 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja- 20731

Cēsīs, 1937. g. 15. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 1358,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja. 20734

Cēsīs, 1937. g. 15. septembrī.

Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h a n s
(kancleja, Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Dzērbenes krājaizdevu sab.
prasības par Ls 700,— ar proc.
un izdev. piedziņai 1938. gada
15. janvārī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Rūdolfa Krika nekustamo mantu
pilnā sastāva, kas atrodas Cēsu
apr. Jaunpiebalgas pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
15919. num. un sastāv no ze-
mes gabala „Mazpurviņi", 1,99 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 84,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 830,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj , desmitā
daļa — Ls 8,40 un jāuzrada
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja. 20735

Cēsīs, 1937. g. 15. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h_ ā n s
(kancleja, Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) A./S. ,,Latvijas kredīt-
bankas" prasības par Ls 1946,—
ar proc. un izdev. piedziņai
1938. g. 15. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Andža Slejas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsīs,
Rīgas ielā 69, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 148.b 11/165. num.
un sastāv no Cēsu pilsētas zemes-
gabalp, 100 kv. metru kopplatībā
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 768,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3108,30;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 76,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja. 20733

Cēsīs, 1937. g. 15. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Dzērbenes'krāj-aizdevu sab.
prasības par Ls 1427,— ar proc.
un izdev. piedziņai 1938. g.
15. janvārī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Gubeņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Jumurdas pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
1758. num. un sastāv no Lukstu
2. num. saimniecības, 88,37 deset.
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 13,584,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9500.—:

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. L. Kokle
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
1937. g. 4. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jēkaba Mita nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Valkas
apriņķī Gaujienas pagastā, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
17206. num. un sastāv no

51 F un Fa zemes gabala ar
nosaukumu ,,Palejas ", 18,44 ha
kopplatībā;

2) nekustamas mantas izsoles

vērtība Ls 3067,—;
3) tai ir hipotēku parādi

Ls 3000,—;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 306,70 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

1937. g. 20. septembrī.
211 21155

Tiesu izpildīt. L. K o k 1e.

Rigas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. L. Kokle,
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Vladimira Gortinska prasībā
1937. g. 4. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Gustava Blektes nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madona sapr. Vecgulbe' nes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
6961. num. un sastāv no37F un Fa
zemes gabala ar nosaukumu
„Eglīši", 31,50 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 300,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

1937. g. 20. septembri.
4S5./36. 21156

Tiesu izpildīt. L. Kokle.
Rīgas apgabalt. Valkas apr.

1. iec. tiesu izpild. L. Kokle
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Augusta Troska prasībā
1937. g. 4. decembrī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Lienes Tilāns nekustamo

mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valkas apr. Veclaicenes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3647. num. un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu „Lejas-
Magumu" mājas 24, 43,78 des.
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Smiltene, Dārza iela 13,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 3750,— nokavēto ter-
miņmaksu prasības piedziņai
1938. g. 22. janvārī, pīkst, io,
Rīgas apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Lāča nekustamo īpašumu,

kas atrodas Madonas apr. Beļa-
vas pag., ierakstīts zemes grām.
reģistrā ar 9326. num. un sastāv
no Naglenes (Vasilisas) muižas
atdalītā zemes gabala „Skuje-
nieki 32F, 32Fa", 26,14 ha
kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 5600,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
200,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodama nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Cēsu - Valkas
zemes grāmatu nodala. _

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-
cleja.

Smiltenē, 1937. g. 20. sept.
613.1. 21160x

Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Rīgas apgabalt. _ Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Prikaša prasības par
Ls 73,30 ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1938. g. 22. janvārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē EmilijasKarnats nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valkas apr.
Mēru pag., ierakstīts zemes grām,
reģistrā ar 2598. num. un sastāv
no „Vijaspūķu 54F" mājas,
44,10 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 8714,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 4900.—:

4) solītajiem jāiemaksā Ls
871,40 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
auja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-
cleja.

Smiltenē, 1937. g. 20. sept.
844.1. 21159x

Tiesu izpildītais H. K i t n e r s.

vērtība Ls 3454,—;
3) tai ir hipotēku parādi

Ls 6700,—;
4) solītajiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 345,40 un jā-
uzrāda tieslietu _ ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

1937. g. 20. septembrī.
137/34. 21157

Tiesu izpildīt. L. Kokle.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 7160,— nokavēto
terminmaksu prasības piedziņai
1938. g. 22. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Reinholda-Gustava Puķītes ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr. Ēveles pag., ie-
rakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 74. num. un sastāv no,,Dakstu"
mājām, 43,28 deset. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 8000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 11.400,— un alimenti;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
800,—• drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-
cleja.

Smiltenē, 1937. g. 17. sept.
128.1. 21158x
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Amalijas-Anlizes Matuzelis
prasības par Ls 1106,— ar proc.
un izdev. piedziņai 1937. g.
8. decembrī, pīkst. 10, apgabal-
tiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Teodora-Ar-
tura-Eduarda Matuzeļa nekus-
tamu īpašumu, kas atrodas Jel-
gavas apr. Naudītes pag., ie-
rakstīts zemes grāmatu reģistrā
18662. num. un sastāv no Jaun-
sesavas saimniecības Veldru mā-
jām ar 32,048 ha zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4717,—;

3) tam ir hipotēku parādi Ls
2610,01 ar proc. un apgrūtināts
ar mūža uzturu Annai Matuzelis;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
471,70,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas ze-
mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 20. sept.
662.1. 21152x
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Pētera Kvieša un Lates-
Paulines Ziediņš prasību pat
Ls 260,— ar proc. un izdev.
piedziņai 1937. g. 8. decembrī,
pīkst. 10, apgabaltiesā, tiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Ziediņa nekustamo
īpašumu, ' kas atrodas Jelgavas
apr. Dobeles pilsētā, ierakstīts
zemes grāmatu reģ. 14848. num,
un sastāv no Dobeles saimniecības
zemes gabala, 3924 kv. metru
kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 280,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
28,— drošības nauda — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmata ved Jelgavas - Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 20. sept.
597.1. 21153x
Tiesu izpild. G. Freigangs,

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
iela 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Veras-Apolonijas Stiecinijtes
prasības par Ls 1012,25 ar izdev.
piedziņai 1937. g. 8. decembrī,
pīkst. ' 10, apgabaltiesā, tiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa-Roberta Pogas ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jelgavas apr. Mežmuižas pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
9943. num. un sastāv no Liel-
berķenes saimniecības Plāteru
mājām ar 12,59 ha zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3464,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 18600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
346,40 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu_ ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
ipašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 17. septembrī.
496.1. 21154x
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 140,32 ar proc. un izdev.
piedziņai 1937. g. 15. decembrī,
pīkst. 10, apgabaltiesā, tiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Vecvagara nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Jel-
gavas apr. Bukaišu pag., ie-
rakstīts zemes grāmatu reģistrā
8782. num. un sastāvno Bukaišu
saimniecības Pogu mājām ar
15,70 ha zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 5400,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
540,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 20. sept.
760.1. 21150x
Tiesu izpild. G. F r e i g a n g s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
iela 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 140,23 ar proc. un izdev.
piedziņai 1937. g. 15. decembrī,
pīkst. 10, apgabaltiesā, tiesas
sēžu zālē pārdos 1. publisks
izsolē Anša Vīndedža nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jelgavas
apr. Vilces pag., ierakstīts zemes
grām. reģ. 7424. num. un sastāv
no Blankenfeldes saimniecības
Upmalu mājām ar 21,30 ha
zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2800,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
280,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrada _ tieslietu_ ministra at-
ļauja pārdodama nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
gramatasved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 20. sept.
671.1. 21151x
Tiesu izpild. G. Freigangs

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā ,12),
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Patērētāju biedrības ,,Dau-
gava" prasības apmierināšanai
1938. g. 15. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 1. civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Aleksandra Alekseja d.
Petrova nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Višķu pag., „Vec-Tokaru" s.
8. viens., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 30558. num., un sastāv
no zemes gabala, 7,366 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 680,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamas man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pec likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civilnodaļas kan-
cleja.

1937. g. 18. septembrī.
1072/37. 21012z
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra iela 12),
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Mozusa Goldmaņa prasības
apmierināšanai 1937. g. 27. no-
vembrī, pīkst. 10. Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Zālamana un Michlas Šafiru
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas- Daugavpilī, Imantas
ielā 64, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 2604. num. un sastāv no
dzimtslietošanu tiesību zemes ga-
bala, 18 kv. asis platībā ar ēkām
uz tā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5544,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 14000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pec likuma ir vaja-
dzīga; _

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civilnodaļas kan-

1937. g. 18. septembri.
L. 1042/37. 21013z
Tiesu izpild. A. M e n š i k o v s.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītais, kura, kancleja] ir
Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Cēres pag. valdes prasības
par Ls 368,14 ar proc. piedziņai
1937. g. 29. decembrī pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jēkaba Tupeļa nekustamo īpa-
šumu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Talsu apr. Cēres pag., ierakstīts
zemesgrāmatu reģ. ar3561. num.
un sastāv no Cēres pag. Paegļu
1 F mājām, 18 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1219,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4400.— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
121,90 drošības raudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

P *ārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Talsos, 1937. g. 15. septembrī.
732. 1. 20737
Tiesu izpild. P. Kupševics.



Daugavpils apgabali Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. R u d z ī t i s, kura kancleja
ir Kārsavā, Vienības ielā 35,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka: _

1) maksātnespējīgas parād-
nieces Latviešu lauksaimnieku
ekonomiskās sabiedrības kon-
kursa valdes un Valsts zemes
bankas Rēzeknes nodaļas pra-
sību Ls 66,91 ar termiņmaksā-
jumiem, proc. un izdevumiem,
kā arī Ls 20,— uztura naudas
mēnesī par labu Olgai. Ivanovs
piedziņai, 1938. g. 15. janvārī,
pīksi 10, Daugavpils apgabal-
tiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Stepana Za-
chara d. Lopatina, Annas Za-
chara m. Zacharovs un Tatja-
nas Zachara m. Kuzmins ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. II hipot. iec,
ierakstīts zemes grāmatu reģis-
trā ar 5773. num. un sastāv no
Gauru pag. Krutoj-Ručei sādžas
8. viensētas (2 gabalos), 6,218 ha
kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 832,— nodokļu ap-
rēķināšanai;

2a) Valsts zemes bankas no-
vērtējums Ls 70,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700.— :

4) solītajiem jāiemaksā Ls
33,20 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
.āuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
srāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
launlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
r pašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja.

P.S. Valsts zemes bankas
prasības atsaukšanas gadījumā
izsolē pārdos tikai Stepanam
Lopatinam piederošās tiesības
uz -V? ideālām daļām nekustamā
mantā. 20974r

Kārsavā, 1937. g. 16. sept.
Tiesu izpild. v. i. .1. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Rudzjtis, kura kancleja
ir Kārsava, Vienības ielā 35,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nod. prasības Ls 74,72
ar proc. u. c. izdevumiem pie-
dzīšanai 1937. g. 13. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesa tiesas sēžu zālē pārdos
3. publiskā izsolē Borbalas Ber-
narda m. Zelčs nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. hipot. iec, ierakstīts ze-
mes grāmatu reģistrā ar 4469.
num. un sastāv no Baltinavas
pag. Abriņu sādžas 9. v-tas,
6,836 ha kopplatībā, ar tiesībām
uz V: daju;

2) visa nekustamā īpašuma iz-
soles vērtība Ls 940,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1293. p.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
13,43 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrada _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
jas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-

,' nodaļas kancleja. 20984
Kārsavā, 1937. g. 16. sept.

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s,

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
? vās iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. Rudzītis, kura kancleja
ir Kārsavā, Vienības ielā 35,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nodaļas, Šķilbēnu pag.
valdes, Borucha Risina un A/S.
«Latvijas kredītbankas" prasī-
bu Ls 2781,81 ar proc. un izde-
vumiem piedziņai 1937. gada
13. novembrī, pīksi 10, Daugav-
pils^ apgabaltiesas, tiesas sēžu
zālē pārdos 3. publiskā izsolē
Franča Pētera d. Ločmela ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķī, ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar 5032.
num. un sastāv no Šķilbēnu pag.
Augstā-Sila (Visokij-Bor) sā-
džas 28. viensētas, 15,760 ha
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 2395,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
239,50 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
jas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja. 20987

Kārsavā, 1937. g. 16. sept.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabali Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Rudzītis, kura kancleja
ir Kārsavā, Vienības iela 35,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 163,76 ar termiņ-
maksājumiem, soda naudām un
izdevumiem piedziņai 1937. gada
18. decembrī, pīksi 10, Dau-
gavpils apgabaltiesā, tiesas Sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Elia (Elija) Onufra d. Igauņa-
Kaupuža nekustamo īpašumu,
kas atrodas Kārsavas pils., ie-
rakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 189. num. un sastāv no Kār-
savā, Sporta ielā 18, esošā
gruntsgabala, 8588 kvadrāt-
metru platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) tam if hipotēku parāds
Ls 200,— ;

3a) solīšana sāksies saskaņa
ar Civilproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
20,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu_ ministra at-
ļauja pārdodama nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamaīpašuma zemes
grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja. 20978

Kārsavā, 1937. g. 16. sept.
Tiesu izpild- v. i. J. Rudzītis.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Rudzītis, kura kancleja
ir Kārsavā, Vienības ielā 35,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 77,57 ar termiņmak-
sājumiem un soda naudām pie-
dziņai 1937. gada 18. decembrī,
pīksi 10, Daugavpils apgabal-
tiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mirušās Lības
Jura m. Griķis nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Kārsavas pil-
sētā, bij. Latgales, tag. Vienī-
bas ielā 54, ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 169. num.
un sastāv no gruntsgabala,
314 kv. m platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 100,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
10,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ^ ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja. 20980

Kārsavā, 1937. g. 16. sept.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z i t s.

Daugavpils apgabali Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Rudzītis, kura kancleia
ir Kārsava, Vienības ielā 35,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Ādolfa Dulmaņa prasības
Ls 2000,— ar proc. un izdevu-
miem piedziņai 1937. g. 18. de-
cembrī, pīksi 10, Daugavpils
apgabaltiesa, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē An-
dreja Jāņa d. Linina nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jaunlat-
gales hipot. iec, ierakstīts ze-
mes grāmatu reģistrā ar 7779.
num. un sastāv no agrāk Tilzas
biezi apdzīvota vietā, Brīvības
ielā 3, tagad Tilzas ciemā esošā
1207.F zemes gabala, 1771 kvad-
rātmetru platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 2780,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 6000,— ;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
278,— drošības naudas — no-
vērtēļuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa.

Lidz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja. 20979

Kārsavā, 1937. g. 16. sept.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Rudzītis, kura kancleja
ir Kārsava, Vienības ielā 35,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgas krājaiz-
devu sabiedrības „Jaunlatgale"
konkursa valdes prasības
Ls 300,— biedru garantijas nau-
das ar izdevumiem piedziņai
1938 g. 15. janvāri, pīksi 10,
Daugavpils apgabaltiesā, tiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Nikolaja Kondratija dēla
Zinovjeva nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.

II. hipot. iec, ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 2452. num.
un sastāv no Gauru pag. Ke-
reckije sādžas 13. viensētas
(2 gabalos), 6,437 ha koppla-
tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 99D.—:

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 900—; _

4) solītājiem jāiemaksā Ls
99,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja. 20988

Kārsavā, 1937. g. 16. sept.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s,

Daugavpils apgabali Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. Rudzītis, kura kancleja
ir Kārsavā, Vienības ielā 35,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasības
Ls 20,— ar proc un izdevumiem
piedziņai 1938. g. 15. janvārī,
pīksi 10, Daugavpils apgabal-
tiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Vaclava Fran-
ča d. Kaupuža nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Ludzas apr.
Kārsavas pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 16165. num.
un sastāv no tiesībām uz lU
ideālo daļu no diviem zemes
gabaliem 405. un 406. F num.
ar kopēju nosaukumu „Rasa",
4,30 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 100,— ;•

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

3a) solīšana sāksies saskaņa
ar Civilproc. nolik. 1293. p.;

4) ? solītājiem jāiemaksā Ls
2,50 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu

^
ministra at-

ļauja pārdodama nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
erāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

launlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja. 20975

Kārsavā, 1937. g. 16. sept.
Tiesu izoild. v. i. 1. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabali Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Rudzītis, kura kancleja
ir Kārsavā, Vienības ielā 35,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Lš 2902,52
ar termiņmaksājumiem un cit.
izdevumiem piedziņai 1938. g.
15. janvārī, pīksi 10, Daugav-
pils apgabaltiesā,' tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Staņislava Antona d., Broņis-
lava Antona d. un Ādama An-
tona d. Korņejevu un Jūlijas
Ādama m. Kozlovskis nekusta-
mo īpašumu, kas atrodas Jaun-
latgales apr.. ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 6006. num.,
sastāv no Šķilbēnu pag. Bacha-
revas sādžas 6. viensētas, 31,495
ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2900.— :

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2900,—;

3a) solīšana sāksies saskaņa
ar Civilproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
290,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
ipašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja. 20985

Kārsavā, 1937. g. 16. sept.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabali Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Rudzītis, kura kancleja
ir Kārsavā, Vienības ielā 35,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Gauru krājaizdevu sab.
prasības Ls 80,— ar proc. un
izdevumiem piedziņai 1938. g.
15. janvārī, p īksi 10, Daugav-
pils apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Marka Archipa d. Fedosjeva
nekustamo īpašumu, kas atro-
das Jaunlatgales apr. II. hipot.
iec, ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 2448. num. un sastāv
no Gauru pag. Koreckije sā-
džas 9. viensētas, 6,486 ha pla-
tībā:

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 715,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 900,— ;

3a) solīšana sāksies saskaņa
ar Civilproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
71,50 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu _ ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja. 20982

Kārsavā, 1937. g. 16. ^ept.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Rudzītis, kura kancleja
ir Kārsavā, Vienības ielā 35,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jadvigas Bukšs prasības
Ls 200,— ar procentiem un iz-
devumiem piedziņai 1938. gada
15. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
mirušā Jēzupa (Osipa) Ādama
d. Bukša nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
ierakstīts zemes grāmatu reģis-
trā ar 2012. num. un sastāv no
tiesībām uz vienu ideālo pusi
Šķilbēnu pag. Pleševas sādžas
3. viensētā, 8,257 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1390,—;

3) tam nav ņipotēku parāda;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

69,50 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja. 20981

Kārsavā, 1937. g. 16. sept.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s

Daugavpils apgabali Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. Rudzītis, kura kancleja
ir Kārsavā, Vienības ielā 35,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 2561,72
ar termiņmaksājumiem, noka-
vējuma rentēm un cit. izdevu-
miem piedzīšanu 1938. gada
15. janvārī, pīksi 10, Daugav-
pils apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsole
Jāņa un Kārļa Pētera d. Libertu
nekustamo īpašumu, kas atro-
das Jaunlatgales apr., ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar 4657.
num. un sastāv no Tilzas pag.
diviem 663. F un 1024. F num.
zemes gabaliem ar kopēju no-
saukumu Kalnkrampini, 23,35 ha
platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2700,— ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
310,— drošības nauda — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja. 20986

Kārsavā, 1937. g. 16. sept.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
Dauge (kancleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināašnai 1937. g,
6. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Augusta Krastiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Atašienes pag.
Atašienes ciemā, Brīvības ielā 6
un Krasta ielā 1, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 22334. num,
un sastāv no 255F zemes gabala,
7560 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000.—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas civilnodaļas kancleja.
Krustpilī, 1937.g. 17. septembrī

902 21014z
Tiesu izpildītājs P. Dauge

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
D a u g e _ (kancleja Krustpilī,
Rīgas iela 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Līvānu krājaizdevu sa-
biedrības prasības apmierināšanai
1938. g. 15. janvārī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Jāņa Brakovska
nekustamo mantu pina sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Vīpes (agr. Ungurmuižas) pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4118. folijā un sastāv no 212.
zemes gab., 53 des. 1632 kv.
asu platībā;

2) nekustamā manta publ.
izsolei novērtēta par Ls 1040,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daa — Ls 104,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas I. civil-
nodaļas kancleia.

Krustpilī, 1937. g. 16. sept.
618. 20600

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
Dauge (kancleja Krustpilī, Rī-
gas ielā 202), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1938. g. 15. janvārī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Izidora
Lāčkāja nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Līvānu pag. ,,Augstas salas"
robežās, ierakstīta zemes grām.
reģistra 27877. folijā, un sastāv
no 63. F zemes gabala, 26,70 ha
platībā;

2) nekustamā manta publ.
izsolei novērtēta par Ls 3800,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 380,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamas mantas ze-
mēs grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu _ izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civilnodaļas kancleja.

Krustpilī, 1937. g. 16. sept.
749. 20602

Tiesu izpild. P. Dauge.

Cēsu pilsētas bāriņtiesa
izsludina par nederīgu mir. Al-
berta Veidiņa nepilng. meitas
Dzintras Veidiņš un viņas man-
das dab. aizbildnes mātes-at-
raitnes Annas-Rozālijas Veidiņš
padomdevējam - līdzaizbildni 'm
Eduardam Gunne 1935. g. 14. au-
gustā ar 454. num. izdoto ap-
liecību. 21168z

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
Dauge (kancleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņa ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Franciskas Onckulis un
Līvānu pagasta valdes prasību
apmierināšanai 1938. g. 15. janv.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Pētera
Onskuļa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Līvānu pag. Rožanovas
novadā, Vilcanu robežās, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
32654. num. un sastāv no 16.
viens., 14,003 ha platībā;

2) nekustamā manta publ.
izsolei novērtēta par Ls 2400,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 240,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.
, Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnodaļas kan-

Krustpilī, 1937. g. 16. sept.
468. 20601

Tiesu izpild. P. Dau ge.



Skujenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 1936. g.
58. labības grāmatiņu, ko šī pag.
valde izdevusi Jānim Rūnikam.

Ventspils apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks Izsludina par nede-
rīgām nozaudētās: 1) 80. ieroču
atļauju, kas 1934. g. 20. jūlijā
izdota Robertam Freimutam, un
2) Latv. iekšz. pasi ser. JK
021009/10891, ko Rēzeknes apr..
polic. I. iec. priekšu. 1936. g.
8. aug. izdevis Vladimiram Iva-
novam. 20662z

Rīgas-Antverpenes linija.
Pamatojoties uz Rīgas-Antver-

penes kārtējo preču tvaikoņa
„SCHWALBE" (461,13 neto tori.)
braucienu sarakstu, kas izsludi-
nāts „Vald. Vēstn." 1937. g.
98. num., paziņoju, ka substituts
minētā tvaikoņa 11. braucienam
1937. g. 29. septembrī būs preču
tvaik. „GEIER", N. R. T. 614,16,
pie kam uzsāks braucienu no
Antverpenes. 21196z

Kuģu aģents
„Lorenz M. Meesenburg"

Rīgā, L. Pils ielā 6. '

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Paziņojums.
1937. g. 13. septembrī finansu

ministris apstiprinājis Foto- un
elektroķimijas un metāla apstrā-
dāšanas paju sabiedrības ,,EIve"
statūtu 7. panta grozījumu, sa-
skaņā ar ko sabiedrība izlaiž
200 jaunus 2. izlaiduma pajus
par Ls 100,— katru, kopsumā par
Ls 20.000,— nominālvērtībā, sa-
stādot tādā kārtā Ls 30.000,—
lielu pamatkapitālu, kas sadalās
300 pajos par Ls 100,— katrs.

Paju jaunizlaidumam finansu
ministris apstiprinājis sekojošus
noteikumus:

1) Sabiedrība izlaiž 200 jaunus
otrā izlaiduma pajus, par Ls 100—
katru, kopsumā par Ls 20.000,—
nominālvērtībā.

2) Iepriekšējā izlaiduma paju
īpašnieki bauda priekšrocības tie-
sības uz jauno paju iegūšanu
samērā ar viņiem piederošo paju
skaitu 2 nedēļu laikā pēc šī jaun-
izlaiduma apstiprināšanas dienas.

3) Ja vecie paju īpašnieki sa-
vas priekšrocības tiesības 2. p.
noteiktā laikā neizlietotu, tad
paji piedāvājami tālāko 2 ne-
dēļu laikā veciem paju īpašnie-
kiem bez jebkādiem ierobežoju-
miem skaita zinā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņa, ka 1937. g.
30. septembrī, pīksi 11, Rīgā,
Vaļņu ielā 30, 4. dz., pārdos vai-
rāksolīšanā Fanijas Ollenšteins-
Blumentāls mēbeles, novērtētas
par Ls 1000,— viņas dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 22. septembrī.
Nod. piedzinējs P.JZāķis.
Valsts zemes bankas

Jelgavas nodala, (Jelgavā Aka-
dēmijas iela 23), pamatojoties
uz likumu par Valsts zemes
bankas aizdevumu nodrošinā-
šanu ar tiesības uz lauku nekus-
tamo mantu (Lik. kr. 1925. g.
111. un 1926. g. 35.), paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Sniķeres pag. valdes telpās,
1937. g. 2. novembrī, pīkst. 10,
pārdos atklātā izsolē Mārtiņa
Greņģa tiesības uz Jelgavas apr.
Sniķeres pag. Sniķeres muižas
jaunsaimniecību 7 F ar ēkām un
citiem zemes piederumiem (skat.
„Zem. Ier. Vēstn." 17./18. num.
6. Iapp., 1502. num.).

2. Saimniecība sastāv no:
a) 15,2 ha zemes kopplatības un
b) 4 ēkām: pag. dzīvojamās

ēkas, jaunceltas pusbūves, kūts
un labības šķūņa.

3. Solīšana sāksies no Ls 1500.
4. Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) Drošībasjiaudu Vs dalu no
3. panta minētās sumas, t. i.
Ls 300,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
»/s daļai no nosolītās sumas.
Pārējās 4/s dalās jāiemaksā
Valsts zemes bankai ne vēlāk
kā 2 nedēlu laikā, pēc izsoles
dienas.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. 21165

1937. g. 17. septembrī aj 2716

Valsts zemes bankas
Jelgavas nodala.

4) Ja arī otrā parakstīšanas
laikā vecie paju īpašnieki uz
visiem jaunajiem pajiem nepa-
rakstītos, tad uz pārpalikušiem
pajiem valde atklāj publisku pa-
rakstīšanos.

5) Parakstoties uz pajiem, par
katru paju jāiemaksā pilna no-
minālvērtība.

6) Visiem pajiem jābūt sada-
lītiem 6 mēnešu laikā starp to
ieguvējiem un pilnīgi apmaksā-
tiem 1 gada laikā pēc otrā izlai-
duma apstiprināšanas dienas.

7) Jauno paju ieguvējiem jā-
maksā par katru otrā izlaiduma
paju virs to nominālvērtības
prēmija Ls 5,—, kas pieskaitāma
sabiedrības rezerves kapitālam.

8) Otrā izlaiduma paji piedalās
dividendē ar 1938. darbības gadu.

9) Parakstīšanās uz pajiem jā-
izdara sabiedrības valdes telpās
Rīgā, Vecpilsētā 17. 21186z

Iekšējās tirdzniec. un administr.
nod. vadītājs V. Rauchmanis.

Revidents A. Martinsons.

Rīgas valsts technikums izslu-
dina par nederīgu pazaudēto
skolēna Pētera Kalēja 34890.
tramvaja kartiņu. 2I197z

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1937. g. 30. sep-
tembrī, pīkst. 11, Rīgā, Stabu ielā
54, 19. dz., pārdos vairāksolīšanā
Ābrama Davidsona ieķīlātas mē-
beles, novērtētas par Ls_ 800,—
viņa dažādu nodokļu parada pie-
dzīšanai. 21395z

Rīgā, 1937. g. 15. septembrī.
Nodokļu piedz. O. Tauriņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1937. g. 30. sep-
tembrī, pīkst. ' 2 12, Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 2, 4. dz., pārdos vai-
rāksolīšanā Roberta Hoffa grīd-
segas, novērtētas par Ls 290,—,
viņa 1936. g. ienāk, nodokļu
parāda piedzīšanai. 21399z

Rīgā, 1937. g. 22. septembrī.
Nodokļu piedz. A. P ī k o 1s.

Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļa (Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā 23), pamatojoties
uz lik. par Valsts zemes bankas
aizd. nodrošināšanu ar tiesībām
uz lauku nekustamo mantu
(Lik. kr. 1925. g. 111 un 1926. g.
35), paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīša-

:

1) Skaistkalnes pagasta'valdes
telpās 1937. gada 9. novembrī,
pīkst. 10, pārdos atklātā izsolē
Katrīnes, Roberta - Andreja un
Ženijas-Vilmas Asups tiesības uz
Bauskas apr. Skaistkalnes pag.
Šēnbergas muižas jaunsaimniecī-
bas 36F ar ēkām un citiem
zemes piederumiem (sk. Zem.
Ier. Vēstn." 50. num. 7. Iapp.,
21396. num.);

2) saimniecība sastāv no:
a) 11,2 ha zemes kopplat. un
b) dzīvojamās ēkas, kūts un

lauku šķūņa;
3) solīšana sāksies no Ls 1900;
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sakumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts ze-
mes bankas' pārstāvim:

a) drošības naudu Vs no 3. p.
minētās sumas, i i.
Ls 380,— ;

b) Centrālas zemes ierīcības
komitejas apliecība, ka
pircējam atļauts iegūt no
valsts zemes fonda ieda-
lītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai ze-
mes ierīcības komitejai vismaz
2 nedēļas pirms izsoles dienas,

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās sumas. Pā-
rējās Vs jāiemaksā Valsts ze-
mes bankai ne vēlāk kā 2 ne-
dēļu laika pēc izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījuma pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1937. g. !6. septembrī,
aj 3460. 21164g

Valsts zemes bankas
Jelgavas nodala.

Valsts zemes bankas
Jelgavas nodala (Jelgavā Aka-
dēmijas ielā 23), pamatojoties
uz likumu par Valsts zemes
bankas aizdevumu nodrošinā-
šanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamo mantu (Lik. kr. 1925. g.
111. un 1926. g. 35.), paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Vārnavas pag. valdes telpās
1937. g. 11. novembrī, pīkst. 10,
pārdos atklātā izsolē Kārļa
Rešauska mantin. tiesības uz
Jēkabpils apr. Vārnavas pag.
Vārenbrokas muižas jaunsaimnie-
cību 35 F ar ēkām un citiem
zemes piederumiem (skat. ,,Zem.
Ier. Vēstn." 35 num. 14. Iapp.,
9835. num.).

2. Saimniecība sastāv no:
a) 22,12 ha zemes kopplatības

un
b) dzīvojamās ēkas un kūts.
3. Solīšana sāksies no Ls 1800.
4. Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sakumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) Drošības naudu Vs dalu no
3. pantā minētas sumas, i i.
Ls 360,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksāta drošības nauda līdz
V» daļai no nosolītās sumas
Pārejās Vs dalās jāiemaksā
Valsts zemes bankai ne vēlāk
ka 2 nedēlu laikā, pēc izsoles
dienas.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījuma pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

1937. g. 16. septembrī aj 4511
Valsts zemes bankas

2H62 Jelgavas nodala.

īw PilA diskonta
Dauka

izsludina par nederīgu 8845. no-
guldījumu zīmi par Ls 4000,—
ar 5/2%, kas Jozefam Hirš-
manim izrakstīta 1935. g. 28. de-
cembrī un pieteikta par zudušu.

Silajāņu pag. valde,
Rēzeknes apr., 1937. g. 28. sept.,
pīkst. 12, pagasta namā,

izdos mutiskā izsolē
Riebiņu žīdu pamatskolas
saimniecības ēkas jaunbūves

darbus
ar uzņēmēja materiālu.

Drošības nauda Ls 220,—.
Tuvākas ziņas pagasta valdē.

Pag. vecākā v. A. Mosteiko.
21363z Darbvedis J. Strods.

Grundzāles pag. 6-1( 1. pamatskolai,
Valkas apriņķī,

vajadzīgs

skolas pārzinis-vīrietis.
Kandidātus izraudzis š. g.

29. septembrī, pīkst. 14, pagasta
valdes sēdē, pagasta namā. Ar
Ls 2,— zīmognodevu apmaksāts
lūgums jāiesniedz pagasta valdei,
klāt pieliekot apliecību par iz-

glītību, tiesībām un veselību.
Personīga ierašanās vēlama.
Autobusa satiksme: Rīga-Ape.
Autobusa piestātne Dzeņukrogs.
Pasts — Grundzāle. Tālrunis —
Grundzāle 9. 21361z

Pagasta vecākais J. Strēlis.
Darbvedis P. Skaris.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozaudē-
tas šīs pils. valdes darba nod.
izdotās darba grāmatiņas: 1) R
32117/8479, kas 1932. ģ. 9. febr.
izdota Verai Bušs; 2) R 75462/
75607 — 1932. g. 20. jūnijā
Aleksandram Leiko; 3) R 92641/
105050 — 1932. g. 29. jūnijā
Leizeram Kozbam; 4) K 29969/
154, ko Zentenes pag. v. 1932. g.
izdevusi Veronikai Sproģis; 5)
V 85977/577, ko Ogres pils.
valde 1933. g. 21. novembrī izde-
vusi Alfrēdam-Leopoldam Mar-
tinsonam; 6) L 27831/912, kc
Līvānu pag. valde 1933. g.
21. martā izdevusi Kondratam
Karetņikovam. 21081z

Rīgas valsts technikums iz-
sludina par nederīgu pazaudēto
skolēna Igora Forbena 322. ap-
liecību. 21377g

Rīgas prefekt. 12. ķc. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības 3518. apliecību, ko
7. Siguldas kājn. pulka komand,
1935. g. 14. martā izdevis Volde-
māram K|avapurnam,dzim. 1910.
g. 17. oktobrī. 21071 z

Iekšlietu ministr, emigrācijas
nodaļa izsludina par nederīgām
nozaudētās Latv. ārzemju pases:
I)001733K, kas 1937. g. 3. martā
Vilnas konsulātā izdota Eduardam
Rijniekam un 2) 005902B, kas
1929. g. 30. maijā izdota Rīgā

Alīsei Zoldners. 21182z

Dagdas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 673. labības
grām., ko šī pag. valde 1936. g.
20. nov. izdevusi Donatam Silo-
vam. 20670z

Ērgļu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi PZ N> 22464/64, ko Apes
miesta valde 1927. g. 27. oktobrī
izdevusi Almai Eglītis. 20401r

Gauru pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. KP ,M> 019338/2538, ko šī
pag. valde 1928. g. 27. jūnijā iz-
devusi Kuztnam Riškovam.

Grobiņas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 425. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Jēkabam
Smitam. 20862v

Grundzāles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 24. lab.
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1937. g. izdevusi Kārlim Grī-
viņam. 20532z

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 37055/1408. B., ko
šī pils. valde 1932. g. 7. jūnijā
izdevusiAugustam-Alfrēdam Lan-
gemanim. 21167z

Lubānas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās: 1)
114. labības grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1935. g. izdevusi Elvīrai-
Ritai Doņuks, un 2) karaklausī-
bas 13663. apliecību, ko 7. Sigul-
das kājn. pulka komand. 1936.g.
28. sept. izdevis Francim Rutem.

Taurkalnes pag. valde izslu-
dina par nederīgam nozaudētās:
1) 588. karaklausības apliecību,
ko Jātnieku pulka komandieris
1925. g. 27. augustā, un 2) 1283.
zirga pasi, ko šī pag. valde
1928. g. 23. oktobrī izdevusi
Mārtiņam Svilinām. 20530r

Bārtas pag. valde atsauc
savu „Vald. Vēstn." š. g. 129.
num. ievietoto sludinājumu pai
Mikeļa Teldruva Latv. iekšz.
pases ser. ML 002834/1502. no-
zaudēšanu, jo min. pase atrasta.

Bērzmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. LL 005406/
1306. ko šī pag. valde 1928. g.
1. marta izdevusi Otīlijai Šiliņš,
dzim. Kalniņš. 20217g

Daugavpils pils. valde izslu-
dina par nederīgām sekošas no-
zaudētas darba grāmatiņas:
1) L .No 65793/12186, ko

^
šī pils.

valde izdevusi Uršulai Šakālis
2) L N< 03468/2468, ko šīs pils.
darba apgādes valde izdevusi
Anastasijai Trifonovs; 3) 102.
gr., ko Milzkalnes pag. valde iz-
devusi Vilim Ansonam, un 4) R
M) 176365/177242, ko Rīgas pils.
aizgad. valde izdevusi Helēnai
Kopecs. 21358g

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgu nozaudētu
radio abon. 371. atļauju, kas iz-
dota Miķelim Bartkevičam, Dau-
gavpilī, Aglonas ielā 19. L 3805

Adulienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. TK 012288/5888,
ko Rugāju pag. valde 1937. g.
11. janvārī izdevusi Oskaram-
Eduardam Lubiņām. 21035g

Aiviekstes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudētc
Latv. iekšz. pasi ser. JP 000103
ko šī pag. valde 1928. gada
16. martā izdevusi Andrejarr
Zīlmanim (Lapiņām). 20868i

Aizteres pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi, kas
izdota Jāņa Brūvera 5 g. ve-
cam, dūkaini-bēram, 153 err
augstam zirgam ar lauku pieri,
augšējā un apakšējā lūpa balta,
pak. kr. kāja puszābakā, labai
balts kronītis ap nagu, tumšas
krēpes un aste. Pases izdevēja,
iestādes un pases num. nav no-
skaidroti. 20866r

Bauskas apr. priekšn. izslu-
dina par nederīgu karaklausī-
bas 1016. apliecību, ko Vidze-
mes artil. pulka komand. 1926.
gada 31. augustā izdevis Ervi-
uam-Jēkabam Klipsonam.

Madonas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto motocikla braukšanas,
numuru ,,Madona 1937/1938.
3487". 21171z

Medzes pag. valde izsludina par
nederīgu 154. labības grām., ko-
ši pag. valde 1936. g. izdevusi.
Jānim Mašķevicam. 20674z

Ružinas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās: 1) 25629/69.
zirga pasi, kas 1926. g. 11. martā .,
izdota Trifilijam Minajevam un
pārrakstīta Melānijai Minajevs,,
un 2) 782. labības grām., kas
1936. g. izdota Antonam Hlomo-
vam. 20534z

Saldus pasta un telegr. kantoris-
izsludina par nederīgu nozaudēta
radio abon. 1008. atļauju, kas
izdota Kārlim Markvartam Sā-
tiņu pag. Skutļos. aL 3815

fisiarkiitisias
likvidācijas valde, kuras sēdeklis
ir Jelgavā, Akadēmijas ielā 25,
3. dz., paziņojot par minētās
biedrības likvidācijas uzsākšanu,,
uzaicina visas personas, kam būtu
kādi prasījumi pret likvidējamo'
Agrarkreditbiedrību, tos pie-
teikt likvidācijas valdei 1 mēneša
laikā. Nepieteiktos prasījumus
uzskatīs par spēku zaudējušiem.

Likvidac. valdes priekšsēd.
J. Kauliņš.

20661 Locekļi: (paraksti)..
Tautskolotāju cenza komisija

izsludina par nederīgu skolotājas
Otomijas Freibergs nozaudēto
1931. g. viņai izdoto zīmēšanas
skolotājas-praktikantes 79k. pa-
gaidu apliecību. 21077z

Latvijas skolotāju slimo kase
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs kases dalībnieku grā-
matiņas: Anša Meiera 7698. gr.;
Ernas Valenieks 13915. gr.; Ar-
tura Norieša 14799. gr.; Pētera
Mūrnieka 13322. gr.; Helēnas
Švarcs 10410. gr.; Irmas Michel-
sons 14057. gr.; Mildas Zaķis
13921. gr. un Leonijas Balodis.
7267. gr. 21072x

Vecmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Jānim
Birnbaumam Birzgales pag. val-
des 1932. g. izdoto 342. darba
grāmatiņu. 20668z

Virbu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto R 77696/
73800. darba grām., ko 1932. g.
18. jūnijā Rīgas pils. valdes darba
nodaļa izdev. Kārlim Druviņam.

SMa&ādi
sludinājumi.

Rīgas Sv. Jāņa ģildes muce-
nieku amata zellu bēru kases
valde uzaicina visus šīs orga-
nizācijas mantas turētājus, de-
bitorus, kreditorus un citas ie-
interesētas personas pieteikt
savas prasības valdei Rīgā,
Skultes ielā 5, 11. dz. 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušiem, bet par
biedrības mantas slēpšanu,
draud likumīga atbildība.
21376g Valde.

Mežu departaments
Rīgā, Kalpaka bulvārī 6, 1927. g. 30. septembrī, pīkst. 10,

pārdos vaiHšanā:
vecus pis, skanjns, kreiļos, apģērbu gabalos, naglas,
makulatūru i. ( nederīgus vai nolietotos priekšmetos.

Tuvākas zinas Mežu departamentā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6,
3. dz., 26. ist. ' 1* L3655 20282

Mežu departaments.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
3. rajona inženieris

savākanclejā, Cēsīs, Raunas ielā 10,3.dz., 1937.g. 5. oktobrī, pīkst.11,

izdos jauktā izsolē sekojošus darbus:
1) Rīgas-Ērgļu dzelzsceļa līnijas Līčupes stacijas

pievedceļa jaunbūvi no 0,000 līdz 0,167 km un 1 dzelzsbetona
caurtekas būvi 0 0,60 m; nodrošinājums Ls 95,—.

2) Rīgas-Ērgļu dzelzsceļa līnijas Naružas stacijas
pievedceļa jaunbūvi no 0,048. līdz 0,706. km un dzelzsbetona
caurteku būvi: , ,_..1 gab. 0 0,80 m un

1 „ 0 0,30 m;
Nodrošinājums Ls 186,—. L 3806

Izsolē jāiesniedz Nodokļu departamenta apliecība par kār-
tīgu nodokļu maksāšanu.

Tuvākas ziņas rajona kancleja, parastā darba laikā. 21192

thOO ftg pergamenta papīra
(korķu izolācijai degvīna pudelēm)

izdos piegādāt _
Jīodofttu depart. ratkstisfta izsolē

š. g. 29. septembrī, pīkst. 11, Pils ielā 13/15.
Drošība 5% no piedāvājuma sumas.
Noteikumi saņemami spirta ņionopola nodaļā.
1937. g. 22. septembrī. L 3819 21397

- Nodokļu depart. direktors.

«ļ^>^ 3. Vidzemes savstarpējās kredtibiedrības telpās
§M.m,WwM(ļ9mZ un tās pašas kredītbiedrības uzdevumā uz at-
tiecīgas personas rēķina š. g. 2. oktobrī, pīkst. 13 pārdos atklātā
vairāksolīšanā Rīgā, Tērbatas ielā 23/25

fifanko cedētu oblīoacīluLs 5000— nominālvērtībā,
ingros. uz nekustamu īpašumu Rīgas - Jūrmalas pilsētā, Kāpu
ielā 10-a, Asaros, ar zemes grāmatu reģ. 2634. num. Obligācijas
M 2443/4397.

Tuvākas ziņas še minētā kredītbiedrībā.

L 3816 21396 Zvēr, biržas mākleris H. Ķiršteins.

&nuģaM) 0ils mmitmīcu
1937. g. 14. oktobrī, pīkst. 10, muitnīcas noliktavu telpās — Daugav-

pilī, Muitas ielā 3,
pārdos izsolē dažādas konfiscētas preces:

zirgu, ragavas, aizjūga piederumus, apiņus, pūderi, zīda,
vilnas un kokvilnas audumus, citronskābi, sausas kumeļ-
ādas, galda nažus, dakšiņas, pupiņus bērniem, galodas,

primusu galviņas, prezervatīvus u. 1.1.
Pārdodamās preces apskatāmas izsoles dienā.

Bez tam otrreizējā izsolē pārdos lietotu, vieglo
„&ord" automobili,

nocenotu par Ls 1000,—, braukšanas kārtībā.
Autosolītājiem jāiemaksā nodrošinājums Ls 100,—. Auto-

mobilis apskatāms un izsoles noteikumi uzzināmi muitnīcā,
darba laikā. ., ., - . ,, . , »_,..,

Muitnīcas priekšnieks A. Bitans.
21350 Darbvedis J. Znotinš,

Šoseju i zemes te|n departamenta 4. rajona Inženieris
Liepājā, š. g. 29. septembrī, pīkst. 12, Ulicha ielā 44,

izdos jaufttfā iassofē
12,70m gara koka tilta būvi pār Tebras upi, uz Remesu kr.-
Stroķu (Ap 53) 3. šķ. ceļa, pie Ludaužu m. Kalvenes pag.

Drošības nauda par piedalīšanos izsolē Ls 80,—. L3812
Tuvāki noteikumi kancleja, parastā darba laikā. 21191

nhalna! DADGAVPILS-VILKUHIESR
no š. g. 15. septembra.

Darbdienās:
pikst. 8.20 16.05 atiet Daugavpils pien. 10.— 17.40

8.40 16.25 ļ 10. kilometris j 9.40 17.20
9.— 16.45 pien. Vilkumiests atiet 9.20 17.—

Svētdienās, svētku un svinamās dienās:
pīkst. 9.— 16.05 atiet Daugavpils pien. 10.50 17.40

9.20 16.25 ļ 10. kilometris j 10.30 17.20
9.40 16.45 pien. Vilkumiests atiet 10.10 17.—

21349 Autosatiksmes uzņēmējs Fr. Lasenbergs.


	Valdības Vēstnesis no. 215 23.09.1937��$桭瑸쎘㥏��䥄
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles����倸当倰ㄸ㔸�ఀ�Ȁ܀ᰁ
	Article
	Article
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�袊ꜝЀ���㌹㔸��ЀЀ츁అ
	Section
	Valdības iestāžu paziņojumi.����㌹㔸��ЀЀ츁అ健阀̀
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	Latvijas bankas nedēļas pārskats�193ꃆ輝輝������D
	RĪGA.����Ԁ
	K U R/.S I.
	Literatūra.�����
	Nacionālā opera.�īkojumi.�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8


